
13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28158

  

    RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2010, de la Dirección General de Organización, 
Inspección y Servicios, por la que se aprueba la lista defi nitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técni-
cos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de 
Gestión, Técnicos de Gestión General, y se señala lugar y fecha para la celebración del 
primer ejercicio.

   De conformidad con lo establecido en las bases de las convocatorias aprobadas por Órde-
nes de 14 de octubre de 2009 y de 26 de abril de 2010, del Departamento de Presidencia, por 
las que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de Gestión, Téc-
nicos de Gestión General, resuelvo:  

 Primero.—Aprobar la relación defi nitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edifi cio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Ofi cinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Plaza España, 1), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San Quin-
tín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n). 

 Tercero.—Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio, que tendrá lugar el día 20 de febrero de 2011, a las 10:30 horas, en el Edifi cio Be-
tancourt del Campus Río Ebro de la Universidad de Zaragoza (Actur). 

 Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio. 

 Contra la presente Resolución, que no pone fi n a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Consejero de Presidencia, en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente a su publicación. 

 Zaragoza, 24 de noviembre de 2010. 

 El Director General de Organización, 
 Inspección y Servicios. 

 ANTONIO BRUN MACIPE 
  

  
  

  



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28159

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ABAD MARCO ELENA OLGA 25460638Y1396 L SíF
ABADIAS POCH MARIA OROSIA 18169568M1 L NoF
ABADIAS PONZ MARTA 18044694K2 L NoI F
ABARCA PIEDRAFITA Mª SOLEDAD 18029858C541 L NoF
ABIAN ASENSIO SONIA 72978238C1500 L NoF
ABRIL EDO ELENA 18429413L757 L NoF
ABRIL MARTIN CARMEN 17846554A542 L NoF
ACEBES CHAPERO CESAR 17718906M1523 L NoI
ACERO NIETO SANTIAGO 25132413Z1497 L NoI F
ADELL BARRUTIA CLARA 29089444X943 L NoF
ADELL SALINAS SUSANA 25185056X1474 L NoI F
ADOBES SORIANO MARI CARMEN 18424862E175 L NoI
AGELET GIMENEZ ISABEL 25135842Q1068 L NoI
AGUARON PEREZ Mª PILAR 25455504R1301 L NoI
AGUDO VIVAS JESUS MARIA 25149685J1399 L NoF
AGUILAR MARTIN MARIA CARMEN 18436487D112 L NoI
AGUILAR MARTIN MARIA ISABEL 18441334A746 L NoI
AGUILAR UTRILLA BRAULIO MANUEL 17212537G502 L NoI
AIBAR CESTERO CARMELO 17743861M295 L NoI
AIBAR CESTERO IVAN 17756853W294 L NoI
AISA JORQUI TEODORO 17759081E489 L NoI
ALASTRUE SANZ Mª PILAR 25168587D1494 L NoI
ALASTRUEY VAL ESTRELLA 18030017H543 L No
ALASTUEY FRANCO DORIA JULIA 73087171W887 L NoI
ALBALADEJO MANZANO LOURDES 46690696Y544 L NoI
ALBARELLOS ESTERAS PATRICIA 29136368Z1505 L NoI
ALBASINI ESPASA RICARDO 25478359V282 L NoI
ALBERO VALLES CAROLINA 25157934M1222 L NoF
ALBESA BLASCO MARIA ANGELES 46461108G897 L NoOI
ALBIAC FRANC RAQUEL 73086300M1094 L NoF
ALCALA GAGO MOISES 72980242T855 L NoI
ALCALA RUIZ MARIA ANTONIA 18029755D545 L NoF
ALCAZAR QUILES CARLOS ALBERTO 17748086K1257 L NoI
ALCONCHEL ARTAL MARTA 17760382N535 L NoF
ALCONCHEL LAGUNAS MARIA JOSEFA 17208039Z821 L NoI
ALCUBIERRE FERRER MARIA JOSE 18034411L546 L NoI
ALEGRE MORENO ALICIA 29124259A322 L No
ALEGRE SANCHEZ MARIA TERESA 18441002Q1193 L NoI
ALFARO TORRES MANUEL 29093049G398 L NoI
ALFONSO DE LA RIVA JUAN MIGUEL 29108449V477 L NoI
ALGARRA TROYANO YOLANDA 29089081S1027 L NoF
ALGORA BAYONA BEATRIZ ALEJAND 25479632W249 L NoF
ALIAGA ANSON SILVIA 25191956X334 L NoI
ALLUE ESCANERO RAQUEL 18041601X547 L NoI
ALLUE FRANCO MARA 18035808J548 L NoI
ALMAU PELEGAY VERONICA 25194186D1312 L NoI
ALMAZAN CALVE MONTSE 18416917N1278 L NoI
ALONSO DE MIGUEL EVELIA 16806280L1411 L NoI
ALONSO GIL ANA ISABEL 29107437V278 L No
ALONSO SERRANO CARMEN CAROLINA 17448674T139 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28160

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ALQUEZAR FELEZ MARIA SUSANA 17723388W1559 L NoI
ALQUEZAR LITE YOLANDA 17741663S1196 L NoI
ALQUEZAR SALVADOR FRANCISCO JAVIE 73258952L1033 L NoI
ALTARRIBA MILLAN JAVIER 17214189T836 L NoF
ALTEMIR FRANCO NOELIA 73202129Y1081 L NoI
ALVAREZ ANDRES SARA 25464829B947 L NoI
ALVAREZ RODRIGO ANGELA 16602846C195 L NoI
AMARO SOLIS ELENA 25482531A1320 L NoF
AMILIBIA MANRIQUE GOIZALDI 76917521R166 L I NoF
AMORIBIETA PEREZ VILLACASTI CRISTINA 76924754N1446 L NoF
ANADON GRACIA MARIA ROSARIO 18029086F3 L NoI F
ANADON TEJERO JUAN LUIS 17734484N4 L NoI
ANAGRACIA GALINDO JOSEFA 18001644G5 L NoOF
ANDRES GALVE ROSA 17211912T450 L NoF
ANDRES LOPEZ RAFAEL 18430822W1267 L NoF
ANDRES MERCADAL ALICIA 25152136A901 L NoI
ANDRES SANZ PILAR 25183132H1402 L NoI
ANGOY RODRIGO MERCEDES 17160433H880 L No
ANGUIANO MONTULL JOSE LUIS 18036995G549 L NoI
ANSO VELA BERTA 25156939E471 L NoI
ANSON ANTAS ESTHER 17744798E330 L NoI F
ANSON MONTEJO YOLANDA 25462173T1390 L NoI
ANTON LOPEZ PATRICIO 29092110P1051 L NoI
ANTON MOLINA MARIA DEL MAR 72882278Q929 L NoI
ANTOÑANZAS LABORDA Mª ISABEL 29098303Z550 L NoI
ANZANO ALASTRUE MIGUEL ANGEL 18035991N551 L NoI
ANZANO JERICO YOLANDA 18168938L552 L NoF
AÑAÑOS FANLO YOLANDA TERESA 18036038J553 L NoI
AÑON MERCADE NOEMI 17750504R443 L NoI
ARA LAUNA INMACULADA 18023039D554 L NoI
ARAGONES GAMON ROSA MARIA 17747585A1298 L NoI
ARANDA ARNADILLO PEDRO 17863348F906 L NoF
ARANDA LASSA MARIA JOSE 17439473E1498 L NoI
ARANDA MORALES MARIA PILAR 29115080R212 L NoI
ARASANZ ASCASO PILAR 18165027H1362 L NoI
ARCHILLA SANCHEZ Mª CARMEN 17448856K385 L NoI
ARDUÑA LAPETRA LUIS 29108791Z6 L NoI
ARIÑO PEREZ Mª BELEN 25143978X848 L NoI
ARIZON BENITO NICOLAS 25451919G392 L NoF
ARMENGOD CASCANTE YOLANDA 17746669F804 L NoI
ARMISEN GRATAL ELENA 29108030N721 L NoI F
ARNAL FRAJ ANA MARIA 25138869F422 L NoI F
ARNAL SANVICENTE MARI CARMEN 18039757Y555 L NoI
ARNALTE RAMIREZ SILVIA 18446824L1281 L NoI
ARRANZ PARICIO CELIA 17730346Z1406 L NoI
ARRANZ SAN VICENTE ALBERTO 17162516P1238 L NoF
ARRIBAS MONGE CARMELO 16792463W221 L NoF
ARRIBAS MONTES CRISTINA 17751494W1143 L NoI
ARROYO VAL GEMA 29095383S775 L NoI
ARRUEBO ORDAS SUSANA 18034730Q556 L No



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28161

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ARRUFAT CARILLA PEDRO 29117383G915 L NoF
ARTAL GONZALEZ CESAR 17739009Y1327 L NoI
ARTETA OCHOA LETICIA-ISABEL 25475731B1418 L NoI F
ARZOZ PEREZ FERNANDO 25157294D1456 L NoI
ASCASO GRACIA ANA ISABEL 18168559P7 L NoI
ASENSIO BARRERA Mª BEGOÑA 18430269R1522 L NoF
ASENSIO BURRIEL ANA MARIA 29103174D1342 L NoI
ASENSIO FUSTER MARIA CARMEN 25448374R526 L NoF
ASENSIO POSADAS VISITACION 18432942Y1555 L NoI F
ASENSIO VICENTE Mª ISABEL 18425459K1280 L NoI
ASIN MAGALLON PAULA MARIA 73089944S371 L NoI
ASO SANCHEZ ANA 29093848K474 L NoI
ASTIER PEÑA RICARDO 25179009N1345 L NoI
ASURMENDI SANTOS NESTOR ANDRES 72987972W1092 L NoI
AYALA ROMERO LUIS 25148962A1529 L NoI
AYORA FERNANDEZ ALEJANDRO 17724964Z778 L NoF
AYUSO CACHO PILAR 16808652E180 L NoI
AZABAL DOMINGUEZ ANTONIO 11777895D219 L NoF
AZAGRA ASIN SANDRA 18035692N933 L NoF
AZANZA PARDO IGNACIO 18051599A557 L NoI
AZNAR DELCAZO MARIA ISABEL 17871163W229 L NoF
AZNAR DURAN SILVIA 17748917R1140 L NoI
AZNAR VICENTE ALICIA 18437049L758 L NoI
AZNAREZ MORROS Mª JESUS 29125291T1487 L NoI
AZNAREZ MURILLO MIGUEL ANGEL 72985775J959 L NoI
AZUARA AZUARA ANA MARIA 73256209J787 L NoI
BACHES GOMEZ BEATRIZ 25178556L982 L NoI
BAIGORRI JARAUTA SARA 44633048F517 L NoI
BAILAC VIDAL CONCEPCION 40858175D8 L NoF
BALDUZ DE URETA SERGIO 18036104X1186 L NoF
BALLABRIGA PAREJA ANA MARIA 73157158T1533 L NoI
BALLESTIN NUEZ RAQUEL 25466535S881 L NoI
BALLESTIN SANCHEZ IGNACIO 72982702E403 L NoI
BANDRES LASHERAS JAVIER 17754329P183 L NoI
BANZO LANUZA ALBERTO 18036376Y558 L NoI
BAQUEDANO GARCIA CAROLINA 18049149Z1556 L NoI
BAQUER MIRAVETE CARMEN 17720926R458 L NoI
BARA CIPRES ANTONIO 18015959J559 L NoI
BARAZA GOMEZ MARIA PILAR 25450418K1473 L NoI
BARBERAN BROSEL MARIA JESUS 25172266P1131 L NoI
BARBERO ORTIZ ANTONIO 05900342Z9 L NoI
BARCELONA GALVE VIRGINIA 72990127H1449 L NoI F
BARCELONA MENA TERESA 25140623J242 L NoF
BARRADO GRACIA SARA 25475966Q1535 L NoI
BARRAFON PIÑOL ANA MARIA 43709462D928 L NoF
BARRERA BALLESTEROS Mª JESUS 29091566Q1338 L NoF
BARRERA HERRERO Mª PILAR 25185947G1158 L NoI
BARROSO SANCHO SANDRA 18056371Z560 L NoI
BARTOLOME FUENTES Mª PEÑA 17438640V138 L NoI
BARTOLOME LACALLE RAUL 25185252E231 L NoOI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28162

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

BARTOLOME PEREZ LORENA 72991618Z336 L NoI
BATUECAS ALEGRE CONSUELO 18430529P1322 L NoI
BAYONA AZNAR Mª ANTONIA 17218496Y213 L NoF
BEIRED VAL Mª ASUNCION 18034968R1111 L NoF
BELTRAN ESCANERO CELIA 25471728X1493 L NoOI F
BENEDE ROYO JANA 72987491G1014 L NoI F
BENEDI ESPAÑA MARIA ELENA 17734753M1558 L NoI
BENEDI SANCHEZ Mª JOSE 29090714S717 L NoI
BENEDICTO MAGALLON EMILIO CHABIER 73260592A755 L NoI
BENEDICTO ORTIZ LUIS 25144570G436 L NoI
BENEDICTO ORTIZ MARIA JESUS 17725277M1277 L NoF
BERCERO GARCIA MARTA 17738230D172 L No
BERDUN BERDUN CRISTINA 17871217X913 L NoI
BERGANZO MONZON INMACULADA 25477558K1485 L NoI
BERLANGA RODRIGO ANA ISABEL 17723771V1521 L NoI F
BERLANGA SOS NOEMI 17754707H449 L NoI
BERMEJO SIPAN VIRGINIA 18046336F375 L NoI
BERNABEU FANLO Mª MERCEDES 46331711M561 L NoF
BERNAD SIMON ANA MARIA 25146457M784 L NoI
BERNAL BLAY MARIA GLORIA 72975300A1293 L NoI
BERNAL MARQUEZ DANIEL 25179003Y1003 L NoI
BERNARDOS PEREZ-SURIO MARIA 25460272P919 L NoI
BERNE ESCARTIN JOSE JAVIER 25458864A1424 L NoI
BERNE GARCIA ANA DELIA 29110929J119 L NoF
BERNOY FRACA ANA CRISTINA 25156750V1241 L NoI
BESCOS BOLTAINA ANA CRISTINA 18027929T562 L NoI
BESCOS MARIN Mª LUISA 18004073H563 L No
BETES ANDRES ANA MARIA 25178807V1314 L NoI
BETRAN ASO ANA Mª 18015922E1065 L NoF
BIEL NOGUERA GEMA Mª 18434919M1310 L NoI
BILBAO MARTIN PATRICIA 17750025M995 L NoI
BLANCO BUIL NURIA 73195605Z564 L NoF
BLANCO HERNANDEZ BLANCA ANTONIA 16532372H58 L NoF
BLASCO ALBERTO CRISTINA 29093231W1119 L NoI
BLASCO CECILIA ANTONIO 72550538M10 L NoF
BLASCO HARO SOFIA 29120257A89 L NoI
BLASCO MARTIN ANA 18447495T110 L NoI
BLASCO MONTAÑES MARIA PILAR 17749313Y923 L NoI
BLASCO NAVARRO OLGA MARIA 18033480P565 L NoF
BLASCO ROZAS RAFAEL 18445005V1191 L NoI
BLASCO SANCHEZ LAURA 25471510E97 L NoI
BLAZQUEZ GARCIA MARIA VICTORIA 17734546M1335 L NoI
BORBON VIÑUALES Mª AUXILIADORA 18032628F426 L NoI F
BORGE BAILO M.ª JOSEFA 17205664P785 L NoF
BOROBIA LORENTE Mª PILAR 25182675K1386 L NoI
BORRAZ SALVADOR LAURA 17744746Q1101 L NoI
BOSQUE GIMENEZ ANA 18050827J11 L NoI
BOSQUE PINA JOSE LUIS 29126042S1031 L NoI
BRAU LAGUNA MARIA JESUS 17728290M1379 L SíI
BRUBALLA PAU ARACELI 25145623E519 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28163

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

BRUSEL CORTES NURIA 29108668Y539 L NoI
BUESA LABORDA ANGELA 18163448A764 L NoI
BUESO RAMO ELENA 18442951X362 L NoI
BUIL GIMENO ANA ISABEL 29094350V77 L NoF
BUIL MARTINEZ ANGELES 25430791J1404 L NoF
BUIL RAMOS JESUS MARIA 18049522L566 L NoI
BUJ SANCHEZ MARIA TERESA 18419876G1269 L NoI
BUNBURY BUSTILLO EVA 25170021V66 L NoI F
BURGOS HERMOSILLA LARA 72982329V707 L NoI F
BURILLO BONA DE VILLENA ISABEL BARBARA 72971546K1109 L NoI F
BURILLO VICENTE ISABEL 25179982L1447 L NoI
BURZURI MARTINEZ RAQUEL 18433988V751 L NoI
BUSTAMANTE BARRIENDOS Mª ISABEL 25473855K239 L NoI
CABALLERO LOPEZ JORGE AURELIO 71934637K240 L NoI
CABETAS BELLO BEGOÑA 72972936P1154 L NoI
CABRERA CANSECO MARIA LUCIA 41095662K441 L NoI
CABRERA GONZALEZ OSCAR 29102927S567 L NoI
CABRIA FOZ DANIEL 25177784Y890 L NoI
CAJAL ESCARTIN LORENA 18052450A1295 L NoI
CALAVIA GARCIA ROSARIO BELEN 17221492N568 L NoI F
CALAVIA RUBIO BEGOÑA 72886129A759 L NoI
CALCEDO ASCOZ JOSE MIGUEL 25455367W157 L NoF
CALLEJA ROMERO ALBERTO 18439358M1282 L NoI
CALVO CHAUVELL Mª EUGENIA 73206709D1409 L NoI
CALVO CISNEROS ANA BELEN 17446085X1006 L NoI
CALVO GASCA RUBEN 29118006Y1546 L NoI
CALVO LASALA BEGOÑA 18034008F272 L NoF
CALVO LOPEZ GEMMA 18032388C569 L NoI
CALVO LORIENTE ESTHER 18040017J155 L NoI
CALVO SECORUN LUISA MARIA 18049266Q570 L NoI
CALZADA BURILLO MERCEDES 25149128P1069 L NoF
CAMARA CAMARERO MARIA ASCENSION 13147616B796 L NoI
CAMEO SEGURA Mª LAGUNAS 25131956V1504 L NoF
CAMON URGEL JOSE JULIAN 17853598D1343 L NoI F
CAMPELO DE MENA JAVIER 18019950W571 L NoI
CAMPO BARRABES NIEVES 18027207Z572 L NoF
CAMPOS BONED ANA ISABEL 25429196M1334 L NoI
CAMPOS HERNANDEZ PASCUAL 18428285H1192 L NoF
CANO GRAU Mª ROSA 29097757C1502 L NoF
CANO SANCHEZ PILAR 25466189Z1305 L NoI
CANO TOLOSANA MARIA ADELAIDA 18026598A1108 L NoI
CANTIN ABANTO JUAN CARLOS 17869158K889 L NoF
CANTIN CEBOLLADA DAVID ALBERTO 25187946W457 L NoI
CAPELLA CALLAVED JORGE 18033059R573 L NoI
CAPELLAN CACERES MARIA CRISTINA 13935846P574 L NoF
CAPMARTIN LANGA BEATRIZ 29115962D1397 L NoI
CARBONELL MENDIARA ANA 18041739X12 L NoI
CARNICER CORTES CARLOS 18018280B575 L NoF
CARRANZA ABIS ANA ISABEL 25443963Y708 L NoI
CARRASCO CIENFUEGOS RAQUEL 25474321G1066 L NoF



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28164

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

CARRASCO SANCHEZ PAULA 25162534M160 L NoI
CARRASQUER CLUSA ENRIQUE 25457154H999 L NoI
CARRERA ESTUDILLO MONICA 18028105S576 L NoF
CARVAJAL POLO LAURA 17739060B934 L NoI
CASAFRANCA DIEZ JUAN JOSE 25191079F228 L NoI
CASALOD ESTEBAN ESTER 73086627X197 L NoI
CASANAVA CORTES MARIA JESUS 43428250H577 L NoF
CASANOVA AGUSTIN Mª TERESA 17220157B956 L NoI
CASANOVA VIDAL RICARDO 25175031J702 L NoF
CASANUEVA FERRER DAVID 18037950Q578 L NoF
CASAS BELSUE ROSANA MARIA 25175681L779 L NoI
CASAS FUERTES Mª ELENA 29130896Q1294 L NoI
CASAS LOSADA ANA ISABEL 25436405S1090 L NoI
CASES MARTIN MARIA JOSE 25148666Y1073 L NoF
CASINO VELA MARIA ROCIO 18429455S130 L NoI
CASTAN BROTO LUIS EDUARDO 18170672M62 L NoI
CASTELLOT FRAILE NATALIA 25483378E1150 L NoI
CASTILLO PINILLA MARIA ARANZAZU 72982948S1244 L NoF
CASTRO GAY ANA ISABEL 25140612W782 L NoOI
CASTRO OYAGA SERGIO 29125391P1024 L NoI
CASTRO SANCHEZ Mª NIEVES 25466577B1318 L NoI
CASULLA FLORIA SILVIA 29108452C1075 L NoI
CATALAN COLERA ANA MARIA 29105489R1011 L NoI
CATALAN DIEZ MªANGEL 25161281V1207 L NoI
CAVERO ESPAÑOL JULIAN 18034042H461 L NoI
CAZCARRO CALLEN ANA CARMEN 18042378M695 L NoF
CAZCARRO HERNANDEZ VICTOR 25164890S754 L NoF
CAZCARRO PEREZ VICTOR 25432778E1088 L NoF
CEBOLLADA BURZURI DIANA MARIA 17734129W997 L NoI
CEBOLLADA NOGUERAS SUSANA 72971508Y1443 L NoI
CEBRIAN BONASTRE CRISTINA 25465568Z373 L NoOI F
CEBRIAN MELENDEZ MARIA ELENA 17220708X305 L NoI
CEBRIAN RODRIGUEZ JUAN MANUEL 46597426R1206 L NoI
CEJUDO OSTALE MARIA JOSE 25184678T998 L NoI
CENTELLES BANDRES ISABEL 25472773C1097 L NoF
CENTELLES PLOU MARIA ELVIRA 17151455X1019 L NoI F
CENTELLES PLOU MARIA PILAR 29085739P1018 L NoOI
CERCADILLO PURAS SONIA 25193876K852 L NoI
CERDAN MORENO CRISTINA 17447580X1261 L NoI
CERDEIRA GRACIA Mª ANGELES 73260228F1545 L NoI
CHACON PEREZ CARMEN 25467043V1252 L NoI
CHANTRE MARTIN ISABEL 25152391M383 L NoI
CHAVARRIAS MANERO PATRICIA 29114833F893 L NoI
CHUECA GIMENO NURIA 25155948C847 L NoI
CHUECA LLERA ANA CRISTINA 17755003S227 L NoI
CHURIAQUE SANCHEZ EDUARDO 25182908R833 L NoI
CIPRES ARRUEGO VICTOR ALFREDO 18049753C13 L NoI
CIVERA GRACIA ANGELA 18429725D1373 L NoF
CIVERA MARTINEZ ANA 18449367D126 L NoI
CLAVERIA RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 39887036E1082 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28165

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

CLEMENTE FOMBUENA TOMAS 18424719V1242 L NoI
CLEMENTE LAGRAVA MARTA 17744941G780 L NoI
COB MONTES MARIA JULIANA 13090755Y162 L NoI
COBOS BARRIO SUSANA 25452494G937 L NoI
COBOS LORIENTE ANA 18030375P14 L NoF
COBOS MANCHON CARLOS ANGEL 72987600K283 L NoI
COMENGE ZARROCA SARA 18050146E15 L NoI
CONTE HUERTO SUSANA 18034837P16 L NoI
CONTE SANJUAN MARIA MANUELA 17724347H1292 L NoF
CONTINENTE PEREZ ANTONIO 25444205H532 L NoF
CONTRERAS ESPUELAS MARTA 72882516R210 L NoF
CORBINOS CUARTERO JORGE 29130637X475 L NoI
CORCHADO GEA Mª ELENA 18428253D217 L NoI
CORDOBA VAZQUEZ GUILLERMO 29104359K1289 L NoF
CORREAS ARAGUES MARIA PILAR 76919853X496 L NoI
CORTES CEBOLLA Mª DEL PILAR 25472370P1430 L NoI
CORTES GUILLEN MARIA MARTA 25436282F579 L NoI
CORTES MATEO JESUS 25168033F145 L NoI F
CORTES POBLADOR MARIA DOLORES 25432799C395 L NoI F
CORVINOS BASECA MARIA PILAR 18028324G942 L NoI
COSCULLANO FAÑANAS MARIA JOSE 18023145T580 L NoF
COTAINA SANCHEZ CELIA 17722374T238 L NoI
COVELO MIGUEL YOLANDA 25170879R350 L NoI
COVETA UBEDA AMAYA 25478640E719 L NoI
COZCOLLUELA CABREJAS INMACULADA 73068056T1542 L NoI
CRESPO IBAÑEZ DANIEL 25476448S499 L NoI
CRESPO PINILLA Mª ANGELES 25153100R822 L NoF
CRESPO RUBIO SONIA 25474402Q802 L NoI
CRISTOBAL PALAIN OLGA 73203504R581 L NoI
CUADRADO MARTIN BEATRIZ 29126018Z1214 L NoI
CUADRADO NAVARRO AURELIO 29115730F1285 L NoI
CUBEL JIMENEZ ANA CRISTINA 29124888B1507 L NoI
CUBERO ALONSO DAVID 25478800K17 L NoI
CUBERO BENEDI JORGE 72975741F151 L NoOI F
CUBERO NEGRO JORGE 25475892B1490 L NoI
CUCALON MONGE MARIA PILAR 29114878Y1102 L NoI
CUESTA SAEZ MANUEL 18441591F740 L NoI
CURIEL PEREZ REBECA 17745027K432 L NoI
DE ANTONIO FORTUÑO ROSA ISABEL 18025561R582 L NoF
DE HOYOS AGUILAR JESSICA 46360262J104 L NoI F
DE LA CAL Y LLERA CARLOS MANUEL 25167556J265 L NoI F
DE LA CALLE OLLES MARIA ELENA 25185585X1273 L NoI
DE LA FUENTE VALDOVINOS YOLANDA 18037960A808 L NoF
DE LA NUEZ MARRERO NURIA 29122509R1349 L NoI
DE PEDRO COVALEDA INES 13100708T1462 L NoF
DE PRA MARTINEZ SILVIA 25164107Z1233 L NoF
DE TORRES OLSON ANGELICA 29104908H1549 L NoF
DEL VAL AZNAREZ FCO. JAVIER 17715257J766 L NoOI F
DELGADO ALBITRE BERTA 72879127Q838 L No
DELGADO ALTARRIBA SILVIA 17728283K159 L NoI F



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28166

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

DELGADO SALCEDO EDUARDO 25169968X794 L NoI
DELSO GOROSTIZA LUIS 76918603W1538 L NoI
DE-VOS TELLERIA JORGE 25175030N1441 L NoI
DIAZ CASADO EDUARDO 51918491Q259 L NoI
DIAZ HERNANDEZ MARTA 29129627N173 L NoI
DIAZ JUAN DANIEL 18166377B878 L SíF
DIAZ OTI RAQUEL 18050831V19 L NoI
DIAZ VILLOSLADA AZUCENA 72780694T1382 L NoI
DIAZ DE CERIO CUENCA ANA ISABEL 72970176P1544 L NoI
DIAZ DEL CAMPO FERNANDEZ MEDINANTONIO 25447596M18 L NoI
DIESTE GONZALEZ RAQUEL 73082702H152 L NoOI F
DIEZ GARCIA CONCEPCION 17444237W1188 L NoI F
DIEZ JIMENEZ MARIA PILAR 17435131G1323 L NoI
DIEZ MORENO MARIA PILAR 17450785H1328 L NoI
DOBON PUNTER MARIA PILAR 18433456Z1266 L NoI
DOLADO CEBOLLADA ANA CRISTINA 25172927W1249 L NoI
DOMEC CASION JORGE 17753222M1226 L NoI
DOMENECH DOMINGUEZ Mª PILAR 29112259D445 L NoI
DOMINGO DOMINGO ANA JULIA 18437804S914 L NoI
DOMINGO GARCIA MARIA AURORA 17868774M1040 L NoF
DOMINGO GARCIA MARIA ELENA 17866687B347 L NoI
DOMINGO MUÑOZ Mª VICTORIA 18433008A1264 L NoF
DOMINGO SANCHEZ FERNANDO 25152227W583 L NoI
DOMINGO SANFELIU MONTSERRAT 39361948R72 L NoI
DOMINGUEZ BENEDED MARIA PILAR 29116107Q1495 L NoI
DOMINGUEZ BERNE ADOLFO 17725436A584 L NoF
DOMINGUEZ GASCO RUBEN 25458144L1516 L NoI
DOMINGUEZ LASHERAS GEMA 25165320P1232 L NoI
DOMINGUEZ PARDO MARTA 25461303G1302 L NoI
DOMINGUEZ REAL PURIFICACION 18437788E585 L NoI
DONAIRE AINAGA FLORENTINA 29118688K761 L NoI
DOÑATE BUJEDA SERGIO 18439108P1185 L NoI
DUQUE MALLEN Mª CRISTINA 29114948F1063 L NoI
DURAN PABLO MARIA MERCEDES 17440970R412 L NoI
EGEA FORCADELL JESUS PABLO 18434962W129 L NoI
EITO MIRASOL MARGARITA 25469579T236 L NoI
EIZAGUERRI GASCA ANA ISABEL 17866792R1255 L No
EJARQUE EJARQUE ROSA EULALIA 73154127M1276 L NoI
ELCACHO PUEYO JULIO 18043152C1541 L NoF
ELENA ESCURA EDUARDO 18440227T356 L NoI
ELIA PEREZ ANGEL CESAR 72978242R903 L NoI
ELIPE MAICAS ELENA 18422299N736 L NoF
ELOLA NAVARRO ELSA 29138032E1393 L NoF
EMBID MARTIN ISABEL 25470219L277 L NoI
EMBODAS MULLERAT MARIA LUISA 25428576Y480 L NoI
ENA PEREZ ERICA 25179116G296 L NoI
ENCABO MARTINEZ TOMAS IGNACIO 25135053D1059 L NoI
ENCUENTRA PARDILLOS LAURA 25478089T140 L NoOI
ENGUITA ROSILLO SONIA 17728572B1513 L NoI
ESCALONA BARLUENGA MªPILAR 18025385D586 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28167

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ESCALONA ORTA TERESA 29135805A1000 L NoF
ESCARIO BETORE MARIA YOLANDA 18018357L587 L NoF
ESCARTIN BUIL ANA ISABEL 18169572D588 L NoI
ESCARTIN GARCIA MARIA JOSE 18017415C589 L NoI
ESCO AISA PALOMA 18034507T20 L NoF
ESCO MUÑOZ SERGIO 25168785T1455 L NoI
ESCOBEDO PALACIOS LOURDES 29085035V1403 L NoF
ESCOBEDO PROCAS MARIA BEGOÑA 18430997Q442 L NoI
ESCOLANO ALBERTIN JUAN CARLOS 18161393H164 L No
ESCOLANO MONGE YOLANDA 29114115W344 L NoF
ESCORIAZA BLANCO BELEN 25458911G515 L NoI
ESCRICHE PEREZ MARIA DEL PILAR 18432092F79 L NoI
ESCUDERO MIRANDA ELENA 18049010J818 L NoI
ESPALLARGAS CARCELER NURIA 73258217C75 L NoF
ESPINOSA COMIN OSCAR 29098567W121 L NoF
ESPORRIN MARTINEZ GUILLERMO 18051485G590 L NoI
ESPUELAS JIMENEZ MARIA LAURA 72883417M1300 L NoI
ESQUEJ PERUL CARMEN 18032223Q591 L NoF
ESTEBAN ALONSO FERNANDO 25138152A1124 L NoI
ESTEBAN ESTERAS MARIA PILAR 17442571S365 L NoF
ESTEBAN IBAÑEZ IRENE 73084240S407 L NoI
ESTEBAN JARDIEL JOSE EMILIO 25162119G1315 L NoF
ESTEBAN LAHOZ MARIA PILAR 73256366D841 L NoF
ESTEBAN NOVALES ANA MARIA 17740963M483 L NoI F
ESTEBAN OROZ MARIA TERESA 17443811J1377 L NoI
ESTEBAN TELLER ANA ISABEL 25175512B207 L NoI
ESTELLA FORNIES LUIS 17754474S222 L NoI
ESTEVEZ LATORRE SUSANA 29117568M1230 L NoI
ETAYO RILLO IRENE 29123643P1388 L NoF
EZQUERRA GALINDO MARIA JOSE 18032413E592 L NoI
FABANA ROMEO INMACULADA 18027354T593 L NoI
FABANA ROMEO MARIA DEL CARME 18023292D594 L NoI
FAJARNES GABAS ANA ISABEL 18036459C595 L NoI
FAJO PASCUAL Mª. ISABEL 29118373M253 L NoI
FALCES EXPOSITO INES 16023324Y840 L NoI
FEIJOO ALCAY MARIA JOSE 17751649L1311 L NoI
FELIPE FELIPE Mª DOLORES 25155813T596 L NoF
FERNANDEZ ANTON ESTHER 72994540S966 L NoI
FERNANDEZ ARIAS ALEJANDRO 38076800R378 L NoF
FERNANDEZ CANDON JOSE PASCUAL 18032014Z597 L NoI
FERNANDEZ EXPOSITO JAIME 72980594F1098 L NoI
FERNANDEZ GAYAN MARIA BEGOÑA 25446986Q469 L NoF
FERNANDEZ LEONARD CRISTINA 29111807V768 L No
FERNANDEZ RAMO INES 18435303K1194 L NoI
FERNANDEZ ROJO JAVIER 25147467A1527 L NoF
FERNANDEZ ROMERO JAVIER 76918673A338 L NoI
FERNANDEZ ROMERO PABLO 76918674G346 L NoI
FERNANDEZ TOME MARTA 72450953X437 L NoI
FERNANDEZ USIETO JARA 18049437A21 L NoI
FERRANDEZ COARASA NURIA 18018069F598 L NoF



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28168

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

FERREIRA IZUEL JUAN FRANCISCO 18032632B599 L NoI
FERREIRA IZUEL OSCAR 18038138C600 L NoI
FERREIRA IZUEL SONIA 18041830D601 L No
FERRER ARNEDO BEATRIZ 17736058E54 L NoI
FERRER ESTOPIÑAN MARIA PILAR 18447958A1039 L NoI
FERRER GIMENO JOAQUIN 25432494Z391 L NoF
FERRER IBAÑEZ JUAN PEDRO 18448255R732 L NoI
FERRER MARTINEZ MARTA 73259116E879 L NoI
FERRER ORTIN NIEVES 29136526B248 L NoI
FERRER REGAÑO MARIA ALICIA 25480558P1389 L NoI
FERRER SAIZ IRENE 76920030A191 L NoI
FERRERUELA AZAGRA ELENA 25194817L1026 L NoI
FERRERUELA AZAGRA MARTA 25194816H1025 L NoI
FERRERUELA GASCON MARTA BEATRIZ 18434452K440 L NoI
FIGUERA CALAF NUNILA 38474718L22 L No
FLORIA PEREZ HECTOR 72977918E269 L NoI
FONCILLAS SESE PEDRO JOSE 73194833R1091 L NoF
FONZ GARCES FRANCISCO 18024012Q602 L NoI
FORCADA RIO VIRGINIA MARIA 18039611K603 L NoI
FORRADELLAS RIVARES JOSE MANUEL 73200833K858 L NoI
FRANCIN GALLEGO IRIS 73086557D716 L NoI
FRANCO HERNANDEZ YOLANDA 72987702P988 L NoI F
FRANCO PUEYO JOSE ALEJANDRO 17706655J830 L NoF
FRANCO SANTA BARBARA FERNANDO 18030023R23 L NoF
FRESNEÑA FRIAS MARIA PILAR 17741478Z1392 L NoF
FRIAS LOPEZ CARLOS LUIS 29097183K491 L NoI F
FUENTELSAZ LAMATA ROSARIO 25434919R1180 L NoF
FUENTES ESPINOSA CONCEPCION 25457274T971 L NoI
GABARRE GARCIA DIEGO 18039494L604 L NoF
GABASA GORGAS ELISABET 72985473X224 L NoI F
GADEA BENEITO Mª TERESA 25426465B530 L NoI F
GALARZA SOLANS GLADYS 25182490C52 L NoI
GALINDO ALEGRE MARIA PILAR 18438143D737 L NoI
GALINDO CORTES ANA 72978555S331 L NoI F
GALINDO GIL SANTIAGO 25482206T1457 L NoI
GALINDO LEDESMA MARIA JOSE 25171526G861 L NoI F
GALINDO MIGUEL ISABEL 18448107Z363 L NoI
GALINDO SACRISTAN JULIAN 12324300A1127 L NoF
GALLEGO CLOS MARIA 29129864L431 L NoI
GALLEGO DOMINGUEZ JORGE 25184551B1365 L NoI
GALVE AGUDO JOSE FRANCISCO 76918977P1520 L NoI
GALVEZ GIL MARIA VIRGINIA 12778864H447 L NoI
GAMARRA DOMINGO LUIS JAVIER 25471311F382 L NoI
GAMAZO GARCIA MARIA VICTORIA 17219498L1410 L NoI
GAMON VIDAL ELENA 18429554E605 L NoI
GAÑARUL GRACIA BERTA 73081161H374 L NoI
GAÑARUL NARANJO EDUARDO 17751447R234 L NoI
GARAY IBARRECHEVEA ONINTZE 30607967G531 L NoI
GARCES CASTILLO SILVIA 18039455A606 L NoI
GARCES CORTIAS PATRICIA 18021492A609 L NoF



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28169

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

GARCIA ANADON PATRICIA 25185134L303 L NoF
GARCIA AROCA IGNACIO 02192010H968 L NoI F
GARCIA BARRETO CELIA 32714223N428 L NoI
GARCIA BERNAL ESTHER 25477366J420 L NoI
GARCIA BESCOS ALICIA 18032803K610 L NoF
GARCIA BORGOÑON ANA TERESA 29121191V1209 L SíI
GARCIA CADARSO ESTHER 16575261N261 L NoI
GARCIA CERRUDO GRACIA FLORA 25193593Z1077 L NoI
GARCIA COMIN MERCEDES 25151559R1460 L NoI F
GARCIA DE LA CRUZ SILVIA 72971490B204 L NoI
GARCIA GIMENEZ CLARA ISABEL 25148991D1431 L No
GARCIA GIMENO JOSE 18418363D730 L NoF
GARCIA GRACIA ANGEL 17118444G1208 L NoI
GARCIA GUERRERO MARIA PILAR 29121459D1481 L NoI
GARCIA GUILLEN FRANCISCO 29116877G279 L NoI F
GARCIA LAZARO LAURA 25184198A825 L NoI
GARCIA LAZARO SUSANA 25471598H823 L NoI
GARCIA MARCO EVA MARIA 17446766R376 L NoI
GARCIA MARCO SARA ISABEL 17754439A911 L NoI
GARCIA MARMOL YOLANDA 18030618K1096 L NoI
GARCIA MATEO MARTA 17736762J908 L No
GARCIA MEDRANO JOSE ANTONIO 25431888Y1048 L NoI
GARCIA MENDIVE BEATRIZ 25171087W1308 L NoF
GARCIA NARANJO Mª DEL MAR 25152858N24 L NoF
GARCIA PERALES ANA ISABEL 17716289X1137 L NoF
GARCIA PEREZ ANA CARMEN 73079206H264 L NoI
GARCIA PUEYO MARTA 29094045B1151 L NoOI
GARCIA RODRIGUEZ LIDIA 71443915G388 L NoI
GARCIA RODRIGUEZ SUSANA 17743152D1391 L NoI
GARCIA RUIZ MIGUEL ANGEL 73067623G1270 L NoOI
GARCIA SANJUAN BEATRIZ 17729216B434 L NoF
GARCIA SANJUAN MARIA TERESA 25139305Y506 L NoI
GARCIA SANZ ELENA MARIA 17725041E1427 L NoI
GARCIA TEJEDOR MIGUEL ANGEL 25153031R498 L NoI F
GARCIA TOMAS ANA ISABEL 25137900G1248 L NoI
GARCIA URGEL MARTA 25476178K953 L NoI
GARCIA VERA DOLORES 25143113L78 L NoF
GARCIA VERA VICTOR MIGUEL 25145621C352 L NoF
GARCIA VERDE SONIA 17752264J188 L NoI
GARCIA YESTE MIGUEL 73068807S700 L NoI
GARCIA DE LEANIZ HERZOG NATALIA 29128725F1459 L NoOI F
GARCIA-MONCO SANCHEZ Mª ALICIA 72063563D203 L NoI
GARDETA SERRANO CELINA 18034413K611 L NoF
GARGALLO BAYO Mª AMPARO 18440137W1177 L NoI
GARGALLO BAYO MERCEDES 18434168J1189 L NoI
GARGALLO CASTILLO Mª DEL CARMEN 18434225R1178 L NoI
GARGALLO MARTIN ZAIDA 73244310M856 L NoI
GARGALLO MARTINEZ ROBERTO 18444580Y741 L NoI
GARICANO PADILLA ALMUDENA 39731586Y1372 L NoI
GARIJO ALMAZAN PURIFICACION 16793319F1344 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28170

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

GARRO FUNCIA IGNACIO 72981267J773 L NoI
GARROTE YUSTE Mª DEL CARMEN 18439025V300 L NoI
GARUZ ORTE INMACULADA 29116308X1324 L NoI
GASCA ROMERO BEGOÑA 50048587N799 L NoF
GASCON HERRERO BEATRIZ 18434477T357 L NoI
GASCON LAZARO JOSE 51401010N1112 L NoI
GASCON SORRIBAS ELENA 52605079P1202 L NoI
GASPAR LIARTE ANA ISABEL 25162435K349 L NoF
GAUDIOSO SIMON ANDRES JOAQUIN 25446123G774 L NoI
GAYAN TORAÑO ANA MARIA 25178705F241 L NoI
GEA VILLANUEVA MIGUEL 25474714Y416 L NoI
GELPI MARCEN RAQUEL 25468179A250 L NoF
GENZOR ARNAL RAQUEL 25176985N254 L NoOI
GIL CASAJUS RAMON JOSE 29096497W989 L NoF
GIL DOMINGO ISABEL 52407638E1262 L NoI
GIL ELIPE Mª. JOSE 29086798D120 L NoI
GIL PEREZ SILVIA 18168653X613 L NoI
GIL ROMERO DIANA 18041109R714 L NoI F
GIL RUIZ GEMMA 25471585M523 L NoI
GIL TENORIO ROBERTO 17744314K845 L NoI
GILABERTE VILLARROYA Mª ADELA 18410589D113 L NoF
GIMENEZ CHUECA ADELA 35078121Q199 L NoOI F
GIMENEZ GARCIA CLARA 72985461K994 L NoI
GIMENEZ GIMENEZ ESTHER 18039940M614 L NoI
GIMENEZ PEREZ LOURDES 18023978M965 L NoF
GIMENEZ PEREZ MARIA ESTHER 18038257R615 L NoI
GIMENO BERNA ELENA 25174226J1454 L NoI
GIMENO ERRUZ MºANGELES 17451470J427 L NoI F
GIMENO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 29114402J831 L NoF
GIMENO MARTINEZ BELEN 25184470E206 L NoF
GIMENO PEREZ ANA ISABEL 29085260N127 L NoI
GINER FERRER LAURA 29132130P1167 L NoI
GIRO ULLATE MARTA 29106252M1201 L NoI F
GISBERT BELMONTE BELEN 18449542T114 L NoOI F
GISBERT MARMOL SERGIO 18437477X1450 L NoI
GISBERT SANZ JUAN JOSE 17159817T540 L No
GISTAU MUR ANTONIO 18044781Q25 L NoI
GOMEZ AGUILAR MARIA DEL PILAR 29098730G317 L NoI F
GOMEZ ALVAREZ ANA 10082643H244 L NoI
GOMEZ BALAGUER PATRICIA 18168931N1042 L NoI
GOMEZ BLASCO RAQUEL 25453172S1432 L NoI
GOMEZ DE MENA Mª CRISTINA 17726223P258 L NoI
GOMEZ ESTEBAN MARIA DEL SOL 25452981P962 L NoF
GOMEZ GARRIDO AFRICA 72983022C920 L NoI
GOMEZ GUERRERO MARIA JOSE 17869690R387 L NoI
GOMEZ LOPEZ ALEJANDRO 29130818F326 L NoI F
GOMEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL 18433531C715 L NoI
GOMEZ MIEDES ANGEL 18448509W109 L NoI
GOMEZ RAMOS Mª HERMINIA 25135681Q941 L NoI F
GOMEZ SEBASTIAN MARIA PILAR 17713291W293 L NoF



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28171

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

GOMEZ SIMON MARIA CARMEN 18437690Q101 L No
GOMEZ SORIA PABLO 25463593V1347 L NoOI F
GOMEZ TOBIAS JUAN IGNACIO 25461341L1074 L NoI
GONZALEZ ACON ROSA BLANCA 17740874P1035 L NoF
GONZALEZ ALCAINE MARTA 18451021F360 L NoI
GONZALEZ ALGAS MARIA LUISA 25137648M404 L NoF
GONZALEZ BORDONABA MARIA 52449103H964 L NoI
GONZALEZ CAMPO FCO. DE ASIS 25166446F1087 L NoI
GONZALEZ CARBALLAL ESTHER 34799103B1290 L NoI
GONZALEZ FRAJ CRISTINA 29111545P433 L NoF
GONZALEZ GUIJARRO ALEJANDRO 03440451L616 L NoF
GONZALEZ JIMENEZ TANIA 29131230M1211 L NoI
GONZALEZ MOROS JAVIER 25179499L912 L NoI
GONZALEZ RIDRUEJO OSCAR 16548752E482 L NoI
GONZALEZ ROYUELA ANA MARIA 18438525T1174 L NoI
GONZALEZ SANCHEZ VANESA 18442139A1195 L NoI
GONZALEZ SANZ HUGO 34754191H617 L NoI
GONZALEZ TRASOBARES MARIA PAZ 25438203L486 L NoI
GONZALEZ VILLAESCUSA JUAN MIGUEL 22140400W69 L NoI
GONZALO GARCIA ANGEL 72877087T1015 L NoF
GONZALVEZ DE MIRAMBROSIO Mª DEL CONSUELO 07047103H1511 L NoI
GORBE MARTINEZ MARIA JOSE 18434748H1265 L NoF
GORDO MORENO Mª NURIA 40336486Y832 L NoI F
GORDO MORENO MARTA Mª 40336487F451 L NoI
GRACIA ALCACERA NURIA MARIA 18048029K26 L NoI
GRACIA ANIESA PILAR 29087726V495 L NoF
GRACIA ARAGÜES EVA MARIA 25470749C1422 L NoI
GRACIA CANO ALICIA 29116420F1110 L NoI
GRACIA CASAMIAN FEDERICO 25182375C415 L NoI
GRACIA DOMINGUEZ RAQUEL 25179365T488 L NoI F
GRACIA GALLEGO EVA MARIA PILAR 72967221C312 L NoOI
GRACIA GARCIA CRISTINA 18443005H756 L NoI
GRACIA GONZALEZ VICTOR MANUEL 17752101B1475 L NoI
GRACIA HERRERO FCO. JAVIER 18438447Z977 L NoI
GRACIA LISBONA ELENA PILAR 72968212E430 L NoI
GRACIA LOPEZ MARIA MERCEDES 17723153C884 L NoI
GRACIA LOPEZ PATRICIA 72966808K1235 L NoI
GRACIA LOPEZ YOLANDA 25174295J885 L NoI
GRACIA MOSEÑE ANGEL 18031833V1056 L NoF
GRACIA MUR ARTURO 25478692M85 L NoI
GRACIA PEREZ Mª LUISA 17446328T1228 L No
GRACIA SALAZAR MARIA 18045964A27 L NoI
GRACIA SARASA Mª SONIA 17750057Z795 L NoI
GRACIA SEBASTIAN JESSICA 17761837H288 L NoI
GRAF CATALAN SUSANA 18430080L512 L NoI
GRAO PALOS JOSE MANUEL 73154669H1173 L NoI
GRASA ARNAL MARIA CRISTINA 18026416M196 L NoI
GRASA CHAVANEL SUSANA ANTONIA 25162446D521 L NoI
GRASA MARTINEZ FERNANDO 25156119F1434 L NoI
GRAVALOS CIA LUISA 18170497Z618 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28172

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

GREGORIO BENEDI JOSE MANUEL 73097638G1534 L NoI
GREGORIO SANCHEZ ANA FELISA 25148732A922 L NoI
GREGORIO SANCHEZ YOLANDA 25463633B1452 L NoI F
GROS CACHO ANA ISABEL 40866852S1013 L NoF
GUALLAR RAMOS ALBA 29133001M1043 L NoI
GUARDIA SAEZ MARIA PILAR 18430160F492 L NoI
GUERRERO CEAMANOS CLARA 25443495K1467 L NoI F
GUERRERO GARCIA INMACULADA 25174570N900 L NoI
GUERRERO SEGARRA Mª CARMEN 29099363Q1231 L NoI
GUILLEN CLOS MARIA LUISA 29098091D960 L NoI
GUILLEN ESCUDERO EVA ISABEL 25456056R619 L NoF
GUILLO BADIA CARMEN 17215232P1162 L NoF
GUIRAL ARIJA ANA 29114998B938 L NoI
GUTIERREZ JIMENEZ AMELIA 17752718F844 L NoI
GUTIERREZ LOPEZ JOSE ELPIDIO 11422715H171 L NoI
GUTIERREZ SANTOLALLA MARIA ARANZAZU 25448556E1060 L NoI
GUTIERREZ SANTOLALLA MATEO 25171212N323 L NoI
GUTIERREZ YEBRA MARIA CARMEN 17735557G859 L NoI
HEREZA GARCES GEMA 17737477S1429 L NoI
HERMOSILLA SANZ ALVARO 18438587Q739 L NoI
HERNANDEZ ALVAREZ NOELIA 70895636E327 L NoI
HERNANDEZ ANORO MARIA PILAR 18038000C28 L NoF
HERNANDEZ CASORRAN SILVIA MERCEDES 25174436Q974 L NoI F
HERNANDEZ CINTORA RAQUEL 72881332J1064 L NoI
HERNANDEZ GIL ELVIRA 17720647K1333 L NoF
HERNANDEZ JIMENEZ ANA CRISTINA 25445484D620 L NoI F
HERNANDEZ JUDEZ Mª ISABEL 25163939F877 L NoI
HERNANDEZ LENCINA SUSANA 25146289K1353 L NoI
HERNANDEZ LLORENTE DELIA 72984243E1213 L NoI
HERNANDEZ LUESMA MARTA 29116170X485 L NoOI F
HERNANDEZ LUESMA SANTIAGO 17155118Q1099 L NoI
HERNANDEZ MALO ROSA MARIA 18437711Z1029 L NoI
HERNANDEZ ROMERO JOSEFINA 18430216V731 L NoI
HERNANDEZ SEBASTIAN JOSE MARIA 29095871C318 L NoI F
HERNANDEZ SORIANO ROSA MAR 17724364N320 L NoF
HERNANDO MARTINEZ Mª DEL ROSARIO 29117528B1514 L NoI F
HERNANGOMEZ VICENTE NOEMI 70241909R73 L NoI
HERRERO GARCIA MARIA ANGELES 16800447M1380 L NoF
HERRERO GIL ALEJANDRO 25173274G1426 L NoI
HERRERO PERALTA ELENA 25186696V926 L NoI
HERRERO PERALTA RAUL 29124207C952 L NoF
HERRERO ROMEO JESUS 18028408L29 L NoI
HERRERO TAMBO ANA 17737378P505 L NoI
HORNO ELOSEGUI LUCIA 29135494Z1200 L NoF
HORTAS FRANCO YOLANDA 25156622G161 L NoI
HOSTALOT DOMINGO MARIA ARACELI 72984000D1021 L NoI
HUALDE LAPIEZA Mª MERCEDES 25458344N698 L NoI
HUERTA IBAÑEZ Mª JESUS 25447957K1198 L NoI
HYNES JILL X0704062D621 L NoOF
IBAÑEZ ASENSIO OLGA 25454942Z883 L NoF



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28173

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IBAÑEZ CEBRIAN Mª CONCEPCION 18430397Z1175 L NoI
IBAÑEZ GOMEZ Mª TERESA 25449215Z405 L NoF
IBAÑEZ MARCO GUILLERMINA 18422072S727 L NoF
IBAÑEZ PEREZ ISABEL 18014975H622 L NoF
IBAÑEZ RIPOLL CARMEN 18429011P102 L NoI
IBAÑEZ SAEZ LUDIVINA 18422261C729 L NoI
IBARZO GIL BIENVENIDO 17438693R972 L NoOF
INFANTE FACI SARA 76920225Z1199 L NoI
IÑIGO SANCHO MARIA JOSE 29089692M815 L NoF
IRANZO VALERO NATALIA 25465995G824 L NoF
IRITIA ARTIGAS ANA CRISTINA 25467696A291 L SíI F
IRITIA ARTIGAS MARIA ROSA 25166134V292 L NoI
IRITIA MONTERO MIGUEL 25157063P379 L NoI
ISABAL ARANA ELOY 18030871K30 L NoF
IZQUIERDO MANJON JULIA 17718071K1070 L NoI
IZQUIERDO MARTINEZ ROSA MARIA 16806983D424 L NoI
IZQUIERDO SEBASTIAN JULIO 72973324M251 L NoI
IZUEL GASTON BLANCA 18166061V333 L NoI
JAIME MANCHON Mª DEL CARMEN 29093547L623 L NoF
JANOVAS MERINO RAUL 29106231F1250 L NoI
JARA PAREJA CRISTINA 46737234S31 L NoI
JARDIEL MARTINEZ VIRGINIA 25151813W84 L NoI
JAVIERRE LOPEZ OLGA ISABEL 18036786W624 L NoI
JEREZ MARTIN LAURA 50736104J59 L NoI
JIMENEZ ALONSO MARIA PAZ 25475766T1139 L NoI F
JIMENEZ APARICIO CELESTE 29118346R963 L NoF
JIMENEZ GOMARA Mª ARANZAZU 25170904A951 L NoI
JIMENEZ LAVIÑA ROSA MARIA 18038682N625 L NoI F
JIMENEZ LUNA ALBERTO 25191279T909 L NoI
JIMENEZ SANZ Mª BEGOÑA 16545975M88 L NoI
JIMENEZ SANZ RAQUEL 72786123R87 L NoI
JIMENO CACHO MARIA TERESA 29095676D958 L NoF
JORDAN ALLUE VICTORIA 72985088Q936 L NoI
JORDAN LAINEZ CARMEN 73079082D1381 L NoF
JUAN GARCIA SUSANA 25447221K1007 L NoI
JUBERIAS HOMBRADOS MARIA VICTORIA 17729968G1030 L NoI F
JULIAN MUÑOZ LEONARDO 25183689T411 L NoI
JULVE ORTIZ Mª PILAR 17853772E781 L NoI
JUSTRIBO PENA CRISTINA 78088616M257 L NoOI F
LACAMBRA BLASCO EVA 29108187P888 L NoI
LACASA AHIJADO PAULA 18033853J169 L NoF
LACASA FENES CONCEPCION 18018309V626 L NoF
LACRUZ LAGUNA EVA 18028391W969 L NoF
LAFARGA GIRIBETS ALBERTO 43704099M301 L NoI
LAFUENTE ARGON RICARDO 25160865S1552 L NoI
LAFUENTE CHUECA MARIA SOLEDAD 73066320N992 L No
LAFUENTE FANLO SUSANA 18044645H627 L NoI
LAFUENTE GARCIA MIGUEL 72982844A1034 L NoF
LAFUENTE HERNANDEZ GLORIA 25184260L1291 L No
LAGA ESTELLA ANA CRISTINA 29122577T493 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28174

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

LAGA ZUMETA LORENA 72971588V1203 L NoF
LAGUARTA ALEGRE ESTHER 29098016A1466 L NoF
LAGUNA MARTINEZ ANA JULIA 25456206J1445 L NoI
LAHERA RUIZ MARIA RAQUEL 16539254T896 L NoI F
LAHOZ EGEA ALBERTO 73088186M1258 L NoOI
LAHOZ PROTO Mª EUGENIA 18436695X393 L NoI
LAHUERTA GARCIA MARIA 18443409P355 L No
LAHUERTA MELERO SUSANA 25467961S417 L NoI
LANAU ESPAÑOL Mª ASUNCION 73203336V32 L NoF
LANUZA BELTRAN INMACULADA 17202900G628 L NoF
LARA GRACIA TAMARA 25191099G1287 L NoI
LARA MATAS ENRIQUE 29120676P80 L NoI F
LARA NOTIVOLI FLORENTINO 52447863C991 L NoI F
LARQUE SALCEDO BEATRIZ 25161929K820 L NoI
LARRAZ SIERRA JOSE JAVIER 25427972T83 L NoI
LARRODERA LAMANA ISABENA 29136010R1049 L NoI
LASAOSA OTIN ETELVINA 18165187V925 L NoI
LASHERAS CABALLERO ANA 72969315K1041 L NoI
LASHERAS DOMENECH ESTHER 35117434E33 L NoI
LATASA LOPEZ ANA MARIA 18435335F1423 L NoI
LATORRE GARCIA PAULA 72984362A949 L NoI
LATORRE SANCHEZ EVA PILAR 17725749V456 L NoI
LATORRE VILA BLANCA ISABEL 25144590R1341 L NoI
LATORRE VILA MARIA ASUNCION 25133042E1340 L NoI
LAULLA ALASTUEY Mª DEL PILAR 25469387S1330 L NoI F
LAURA BURGUETE ANDRES 73084898Y1437 L NoI
LAURENTI IÑIGO EVA 72985027R814 L NoI
LAVILLA HERNANDEZ ESTEFANIA 17700476K1161 L NoF
LAVILLA LAVILLA MILAGROS 78742245C1245 L NoF
LAZARO ALDEA CARMEN MERCEDES 17451385C1271 L NoI
LAZARO FAÑANAS ROSA 18437462H753 L NoF
LAZARO LAFUENTE BEATRIZ 25474769S898 L NoI
LAZARO SANCHEZ MARIA C. 18436931Q359 L NoI
LECHUGA COLERA CRISTINA 25185813P1296 L NoI
LECINA ESCAR ANA MARIA 18030293H629 L NoF
LEDESMA LOPEZ GLORIA MARIA 17737962V1274 L NoI
LEDESMA REBOLLO FERNANDA 25426835J1100 L NoF
LEDESMA SALLAN Mª LOURDES 17757393J286 L NoI
LEGUA BESPIN MARIA VICTORIA 73079758H1159 L SíF
LETON MONGE RAUL 29105272Z1221 L NoI
LETOSA RODRIGUEZ JOSE MIGUEL 17730538E895 L NoF
LIDON ALMAU MARTA 29121032L394 L NoI
LIESA BANDRES ANA MARIA 18043555D630 L NoI
LLORENTE LLORENTE GEMA 03462386N806 L NoI
LLORENTE MARQUINA NIEVES 17446501N1417 L NoI
LOBAN ACERO MARIA 76920830K769 L NoI
LOBARTE BATALLA ANA 18042491A631 L NoI
LOBERA FORTEA DANIEL 25168596H361 L NoI
LONGAS ALVARADO DIEGO 25142975L76 L NoI
LOPEZ ALVAREZ CARMEN MARIA 18024449Q34 L NoF



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28175

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

LOPEZ BENEDICTO YOLANDA MERCEDE 29107394C1425 L NoI
LOPEZ CESTER ADRIANA KATIA 25437557V632 L NoF
LOPEZ ESCUDERO LAURA 25137915L328 L No
LOPEZ GARCIA MARIA ROSA 18432997S1072 L NoI
LOPEZ HERNANDEZ JOSE LUIS 29008322D71 L NoF
LOPEZ HERNANDO BELEN 25468875D792 L NoI
LOPEZ JIMENEZ DANIEL 73085934F444 L NoI
LOPEZ LED CARLOS ALBERTO 16022416H527 L NoI
LOPEZ LLAMAS JUAN MANUEL 10199371K1089 L NoI
LOPEZ MARTINEZ JOSE LUIS 25446211T1360 L NoF
LOPEZ MARTINEZ RAUL 17731236F978 L NoI F
LOPEZ MILLAN IGNACIO 72981597K711 L NoI
LOPEZ PERISE ROSA Mª 25158717Y1223 L NoF
LOPEZ RODRIGO AMPARO 17192883S633 L NoI
LOPEZ RUIZ MARIA 25484245S931 L NoOI
LOPEZ SAMPIETRO Mª LOURDES 25436543S1336 L NoI F
LOPEZ SAUCO RAQUEL 25194687G321 L NoI
LOPEZ DE URALDE GINES JAVIER 25158012Z481 L NoI
LORENTE AGUAR ESTELA MARIA 17731238D1237 L NoI
LORENTE CEBRIAN ANA CRISTINA 25455939E984 L NoI
LORENTE CIHUELA LAURA 29120349A1243 L NoI
LORENTE LORENTE DAVID 29129376Z230 L NoI
LORENTE SERRANO SILVIA ISABEL 72986425L1086 L NoI
LORENTE VICENTE MARIA PILAR 29101985Q310 L NoF
LOSCOS GIL ROCIO PILAR 29123578N811 L NoI
LOSILLA PASCUAL MARIELA 25183573E534 L NoI
LOSTAL GRACIA MARIA DEL PILAR 25166132S828 L NoI
LOSTAO ABADIA VIRGINIA 25172025C332 L NoI
LOZANO BENITO Mª MONTSERRAT 16810819G163 L NoI
LOZANO DOMINGO BELEN 18447699C726 L NoI
LOZANO DOMINGO LUIS FERNANDO 18447138B728 L NoI
LOZANO LOPEZ ANA CRISTINA 29105207H1122 L NoI F
LOZANO NOTIVOLI NURIA 72982433Y863 L NoI
LUENGO AGUILAR ANA MARIA 25476707K193 L NoOI
LUNA MINGARRO INES 18043514Z634 L NoI
LUNA SALES ANA MARIA 17218625C1105 L NoI
MACHADO SICILIA ENRIQUE JUAN 72966339N979 L NoI
MACHIN BARRERAS FERNANDO 25160168P1540 L NoF
MADORRAN PUEYO IGNACIO 25166866J819 L NoI
MADRID OLIVA VIRGINIA 25473273Z455 L NoI
MADRONA ELENA MARIA JOSE 18443052L1165 L NoI
MADRONA PEREZ ANTONIO 72970544P518 L NoI
MADURGA CONTINENTE LORENA 78747800D178 L No
MAESTRO MALUENDA YOLANDA 17448622V205 L NoI
MAGAÑA SERVERA MARIA SONIA 25443902Z1532 L NoI
MAGRAZO PALOS ANA 73260905V51 L NoI
MAIRAL GALLEGO CELIA 17745578C74 L NoI F
MAIRAL SALINAS Mª NELLY 18024659L35 L NoF
MAJARENAS MASCUÑANO MARIA 25471572S636 L NoI
MALAGA BERRUEZO NATALIA 17733961H635 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28176

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

MALLADA SOLANAS ALBA 18055745D637 L NoI
MALLEN LAHOZ RAUL 73081001L337 L NoI
MALMIERCA MORO LUIS MIGUEL 12761965R1204 L NoI
MALO MARTINEZ ANA MARIA 25446569J538 L NoF
MAMBLONA VICENTE TERESA 25164877W343 L NoI
MANZANO SORIANO MARIA SONIA 18438761Y723 L NoI
MAÑEZ VALLEJO ANA MARIA 25150877D118 L NoI
MARCEN ALBERO EVA 25443460D875 L NoI
MARCEN GONZALEZ MARIA PILAR 25148568T401 L NoI
MARCO GRACIA MªVICTORIA 17146221C1469 L NoI F
MARCO MARCO Mª TERESA 18427571V1121 L NoI
MARCO PALOS ANA ISABEL 25446137H1080 L NoF
MARCO SANCHEZ CHORCHE 17732931T1444 L NoI
MARIBLANCA GREGORIO BERNARDO 29100450E1364 L NoF
MARIN CLAVERO ANA CRISTINA 25190882V1141 L NoI
MARIN FUENTENEBRO JENNIFER 25151741E335 L NoI
MARIN GARCIA ANTONIO 73083018N800 L NoI
MARIN LOPEZ ROBERTO 72982781D536 L NoI
MARIN PEREZ MARIA EUGENIA 16285267W1246 L NoI
MARIN-YASELI GIL MARGARITA 25191075A143 L No
MARIN-YASELI GIL RICARDO 25196269E189 L NoI
MARQUES BONA AMAYA 29114720D1442 L NoF
MARQUEZ SOLIS JUAN 25172320Q1303 L NoOI
MARTA ORTEGA ISMAEL DE 29128475X1149 L NoI F
MARTIN ANDRES LAURA 18440056J725 L NoI
MARTIN ASCOZ BEATRIZ 18447353L744 L NoI
MARTIN CEBOLLA MERCEDES 29118661V390 L NoI
MARTIN GONZALO MARIA VANESA 17754939C1084 L NoF
MARTIN LAHOZ ANA ISABEL 25171342G1160 L NoI
MARTIN LARRAGA LORENA 29118512Y1144 L NoI
MARTIN MARSAL ASCENSION 18428634E1279 L NoF
MARTIN MARTINEZ BEATRIZ 25476447Z150 L NoI
MARTIN RIVAS FRANCISCO JAVIE 25469706N1463 L NoI
MARTIN TEJADA ANA ASCENSION 25172432J167 L NoI
MARTINEZ ALONSO LUIS 13075363R133 L NoF
MARTINEZ ALORAS Mª PILAR 17132512L930 L NoI
MARTINEZ ANDREU GEMMA 25468833J1284 L NoI
MARTINEZ BAROJA BEATRIZ 25457095M1407 L NoF
MARTINEZ BENEDICTO MAITE 72979475S142 L NoI
MARTINEZ BLASCO RAQUEL 25158944A1179 L NoF
MARTINEZ CISNEROS ANA CRISTINA 16014889N1435 L NoI
MARTINEZ COLAS JAVIER 72990257X990 L NoI
MARTINEZ EGEA ANA ISABEL 25198165D1050 L NoI
MARTINEZ GILABERTE Mª INMACULADA 25158650P1509 L NoI
MARTINEZ GUERRERO FERNANDO 25456449A1354 L NoI F
MARTINEZ IZQUIERDO DIEGO 25481278S1218 L NoI
MARTINEZ JOVEN FERNANDO 17446320S1355 L NoI
MARTINEZ LOPEZ GEMA MARIA 72970327K298 L NoF
MARTINEZ LOZANO CONCEPCION 17751599S177 L NoI
MARTINEZ LOZANO MARIA JOSE 25176758S70 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28177

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

MARTINEZ MARRODAN CRISTINA 25468373J287 L NoI
MARTINEZ MARTIN ANA 18445117Z131 L NoI
MARTINEZ MARTINEZ F. JAVIER 16575329B760 L NoI
MARTINEZ MARTINEZ JORGE 73082419B99 L NoI
MARTINEZ MERINO MARIA ASUNCION 16015021Y1236 L NoI
MARTINEZ NOGUE MARIA FE 73068614Y1132 L NoF
MARTINEZ POMAR PILAR 18421676X105 L NoF
MARTINEZ POZAS CARMEN 25457541Z1503 L NoI
MARTINEZ RAMON Mª CARMEN 17159146L508 L NoI F
MARTINEZ SAENZ ANA MATILDE 72781982T905 L NoI
MARTINEZ SALVADOR ELIA 25185818J816 L NoI
MARTINEZ SOLANO LUIS EDUARDO 72888068X266 L NoI
MARTINEZ TORRALBA SABRINA 25460228X247 L NoI
MARTINEZ VERA ESPERANZA 29095398F1458 L NoI
MARTINEZ YUS NATALIA 25475706D1115 L NoI
MARTOS SANCHEZ RAFAEL 72970407D487 L NoI
MARZO ASENSIO PURIFICACION 17441011L967 L NoF
MARZO LOSTALE EMMA MARIA 17736223A1079 L NoI
MARZO PALOMAR MARIA VICTORIA 29107625K870 L NoF
MAS MONTAÑES IRENE 72989447M955 L NoI
MASIP GALINDO MªSHEILA 18169296D944 L NoI
MASTRAL SERRANO ANGEL JAVIER 73079236W1501 L NoI
MATAMALA PEREZ ANTONIO 17995155R638 L NoI
MATEO ALLENDE MARINA BELINDA 72980138B273 L NoI
MATEO BARTOLOME CARMEN 17736682W190 L NoI
MATEO GASPAR ELENA 17445639R1512 L NoF
MATEO HERNANDEZ ANA Mª 01186949B245 L NoI
MATEO HERNANDEZ MARIA 29135728H146 L NoI
MATEO PASCUAL SONIA 17447665A1136 L NoI
MATEO QUINTANA ALMUDENA MARIA 25455661C1484 L NoI
MATEOS GONZALEZ JOSE ANGEL 70802571S36 L NoI
MAURI FERRER ROSA 29106290C1260 L NoI
MAYOL LEZAUN SUSANA 25464549F809 L NoI
MEDRANO HERNANDEZ Mª ANGELES 17211339W902 L NoI
MELENDO SOLER MIGUEL ANGEL 17151996E961 L NoI
MELER IZUEL PATRICIA 29136859E954 L NoI
MELERO GARCIA HECTOR 18044374T639 L NoI
MELERO SOTES MARIA EUGENIA 25466228F509 L NoI
MELUS BUÑUEL MARIA PILAR 25444195P396 L SíI
MELUS LAFUENTE ELIZABET 17451051P1052 L NoI
MELUS PARDO MARIA NIEVES 20180849M1548 L NoI
MENDEZ GARCIA JOSE ANTONIO 25443578N186 L NoI
MENDIARA MENDIARA JOSE ANTONIO 18164835X640 L NoF
MENDIVIL NAVARRO IÑIGO 25455686E1496 L NoI
MERCADAL CRESPO JESUS JOAQUIN 29098490V115 L NoI
MERCADO GRIMA MANUEL 17449033Z185 L NoI
MERIZ BERNUES CRISTINA 18033242T641 L NoI
MESEGUER CALVO ALEJANDRO JOSE 25187593V642 L NoI
MEXIA SANCHO PILAR 50837792H720 L No
MEZQUITA UREÑA MARTA 73199524T1012 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28178

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

MIGUEL AINA MARIA LUISA 29100652V891 L NoI
MIGUEL ARRACHEA BEATRIZ 29098068D817 L NoI
MIGUEL ARRACHEA MARTA 29092434X316 L NoI
MIGUEL CUESTA ELENA 25152883Z1478 L NoF
MIGUEL MARTIN BARBARA 72983939V377 L NoI
MILAN PABLO ZAIRA 73084606J537 L NoI
MILIAN TOMAS MARIA JOSE 29113259C1023 L NoI
MILLA MANZANO ALVARO 25161873B1420 L NoI
MILLA MINGUEZ BLANCA 18434222K1171 L NoI
MILLAN RAMON CARMEN 17865416M710 L NoI F
MINCHINELA MARTINEZ JOSE 25137386L827 L NoI F
MINGARRO PEREZ ELENA 18045930S37 L NoI
MIÑANA GONZALEZ MARTA 29117789L1405 L NoF
MIR DOMEC ESTHER 18050644Z643 L NoI
MIRALLAS LONGARES LUCIA 17739495D494 L NoI
MIRAMON URGEL SANTIAGO 17734108G704 L NoI
MIRANDA GOMEZ VICTORIANO 17718251V95 L NoI
MIRANDA JIMENEZ ESTHER 17753617D697 L NoI
MIRON PASCUAL PILAR 29088522P507 L NoI
MODREGO LASHERAS ELISA 25164974F771 L NoF
MOLERO VIRTO MARIA 16799524W1412 L SíF
MOLES HERBERA ESTHER 73205553A64 L NoI
MOLINA ALVAREZ Mª CARMEN 18027420C38 L NoI
MOLINA NAVAZO ANA MARIA 17450563A313 L NoI
MOLINA VARELA CRISTINA 25192898D1451 L NoI
MOLINER GARCIA ROSA 17741839F644 L NoI F
MOLINOS OSTA PATRICIA 72968916J1028 L NoI
MONAJ LEON TERESA 29086746A874 L NoI
MONCAYO CHAVEZ EVA MARIA 73203590H429 L NoI
MONCHO ANDRES 48534460K389 L NoF
MONFORTE ESPALLARGAS ELENA 25474571R1297 L NoI
MONFORTE GRANEL ISABEL 72972704Y315 L NoF
MONGE CUCALON MILAGROS 17719358C770 L NoF
MONGE ZABALO MARIA EUGENIA 25481578Q464 L NoI
MONLEON MARTIN MARIA JESUS 18427428N1268 L NoI
MONTAGUD PEREZ ANA 29117207N842 L NoI
MONTAÑES ANTON SUSANA 25149164K864 L NoI
MONTAÑES GRACIA ROSARIO 17447563Q470 L NoI
MONTAÑES PALOMAR SUSANA 29092820M1234 L SíI
MONTERO SANCHEZ DEL CORAGUEDA MARIA 07242081W117 L NoI
MONTESINOS AGUARON CARMEN 25429074K1116 L NoF
MONTESINOS AGUARON TERESA 25437747T645 L NoI
MONTESINOS IBAÑEZ RUT 17745373E168 L NoI F
MONTOLIO ESCOSA EVA 25462618P882 L NoI
MONTOLIO HERRANZ PATRICIA 29129002P1130 L NoI
MONTON ROS LEONOR 18440825T743 L NoI
MONZO PADRO SARA 18052884T646 L NoI
MORALES LOPEZ SONIA 72973933Q910 L NoI
MORALES PALAZUELOS ANDRES GERARDO 17722045Q93 L NoF
MORALES YUSTE BEATRIZ 25472872G1016 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28179

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

MORATA GUERRERO MIGUEL ANGEL 17445664A1384 L NoI
MORELLA ANDREU SONIA 73261695W209 L NoI
MORENO AZNAR IGNACIO 16593881W1525 L NoI
MORENO AZNAR PAULA 16593882A1524 L NoI
MORENO BERRUEZO SILVIA 18048212C194 L NoOI
MORENO GRACIA MARTA 25166376Y1461 L NoF
MORENO SARASA JOSE CARLOS 17685456C56 L NoF
MORENO SIERRA SARA 25188542T134 L NoOI
MORIGOSA CASTAN IRATXE 72973855F94 L NoI F
MORLANES FERRER DELIA 29114699B1129 L NoI
MORON GALLEGO PILAR 25437541R850 L NoF
MOROS SANCHEZ MARIO 29103189R950 L NoF
MORTE ROMEA ANA 72976283C1147 L NoI
MORTE ROMEA PILAR 25195531C1148 L NoI
MOSQUERA GOMEZ YOLANDA 17744989Y500 L NoI
MOSTAJO LASTANAO REBECA 72984567R226 L NoI
MOYA BENDICHO RUBEN 29122210R924 L NoI
MOYA MURILLO MARIA PILAR 52442403B1307 L NoI
MUNIESA MARTINEZ JOSE CARLOS 03082026A1169 L NoF
MUNIESA SANZ LUIS ANTONIO 72971128V1515 L NoI
MUNIESA SANZ ROSA ANA 25168402P1378 L NoI
MUÑIO ARBIOL SILVIA 25194529F1414 L NoI
MUÑIO SORIA BELEN 29112436W1017 L NoI
MUÑOZ LUENGO ARANCHA 25483943N1551 L NoI
MUÑOZ MARTINEZ YOLANDA 18433620V1190 L NoI F
MUÑOZ MUÑOZ ANA MARIA 18437063X749 L NoI
MUÑOZ MUÑOZ OLGA 18440665R748 L NoI
MUÑOZ NICOLAS CESAR 16809802E1421 L NoF
MUÑOZ PASCUAL TERESA 16014251H339 L NoI
MUÑOZ ROYO MARIA ELENA 29100832J983 L NoI
MUR ALEGRE MARIA IRENE 18035891G810 L NoF
MUR CAPELO MIGUEL ANGEL 00685758J57 L NoF
MURILLO MURILLO MARIA  TERESA 29093475Q791 L NoI
MURILLO ORDUÑA CARMEN 17156904P1125 L NoI
MURILLO SARIÑENA MARIA JOSE 25458470T927 L NoI
MUSTIELES MAULEON SERGIO 73158043B256 L NoI
NADAL NAVARRO LUCIA 18412082F803 L NoF
NASARRE ARAN TERESA 18055814D419 L NoI
NASARRE ORTIZ EVA MARIA 18038078Y63 L NoI F
NASARRE PELET S0NIA JOSE 25156363K1309 L NoI
NAVARRO CABALLERO ISABEL 29097850K1142 L NoF
NAVARRO CEBOLLADA MARTA 72973607N314 L NoI
NAVARRO CORTES EDUARDO 25435658G345 L NoF
NAVARRO DELGADO ELENA 25143637Z712 L NoI
NAVARRO FELIPE Mª TERESA 17209471C220 L NoI F
NAVARRO FERNANDEZ MARTA 17726519M462 L NoI
NAVARRO JUNQUERA JOSE RAMON 29118496J1001 L NoI
NAVARRO MAINAR JOSE ALBERTO 17152973X826 L SíI
NAVARRO MOLINES GABRIEL 76920934X1093 L NoI
NAVARRO MORTE Mª SOLEDAD 18432973Z465 L NoF



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28180

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

NAVARRO SANCERNI Mª ASUNCION 18003095Y647 L NoF
NAVARRO SANCHEZ PAULA 25193108N1071 L NoI
NAVARRO SUELVES ISABEL 29091413R1220 L NoI
NAVARRO TORRES SILVIA 17750634Q1286 L NoI
NAVARRO TRASOBARES BEATRIZ 25176053T1329 L NoI
NERIN PUBIL CARMEN 73197638T805 L NoI
NIETO ROY ANA BEATRIZ 29111360F696 L NoI
NOCETTI OLAZABAL CARINA X4010961Z525 L NoI
NOGUERAS ISO MARIA JESUS 29108371P694 L NoI
NUEL BARRANCO Mª PILAR 25477518G284 L NoI
NUENO LAZARO EVA Mª 25425694E1123 L NoI
NUÑEZ GODED MªPILAR 18027225D648 L NoI F
NUÑEZ GRACIA INMACULADA 17702341T1224 L NoI F
NUÑEZ IZQUIERDO LUIS MIGUEL 25459446X1078 L NoI
NUÑEZ LOPEZ PALOMA 21418994Z813 L NoOI
NUÑO ARGUIS ANA 25450946C904 L NoI
OBON CASTEL MARIA MAR 73200975W202 L NoI
OCTAVIO DE TOLEDGUTIERREZ EVA 25462860C516 L NoI
OLIVA CARTIE MARTA PILAR 18032679N413 L NoI
OLIVA GRACIA ENCARNACION 18019715C608 L NoF
OLIVAN ARRIAZU JOSE MARIA 17438436C324 L NoF
OLIVAN FELIPE ISABEL 18029912M649 L NoI
OLIVAN GARCIA EVA Mª 17737996M1394 L NoI
OLIVARES PUERTA ESTHER 25426911C1506 L No
OLIVER LAFAJA MARIA SALOME 17751694H939 L NoI
OMISTE MARTINEZ MARIA PURA 18023226N39 L NoF
ORDAS ANORO MARIA SOLEDAD 18025972K650 L NoI
ORDUNA ALVARO JORGE 29121496T262 L NoI
ORDUNA VIÑAO RUTH 18036326W651 L NoI F
ORIA ABAD MARIA 25186656T243 L NoI
ORILLE ONDIVIELA YOLANDA 17735016S1240 L NoI
ORIOL CUARTERO FRANCHO BORJA 72976742L1067 L NoI
ORTAS FADON MARIO 18039883V652 L NoI
ORTE GUERRERO ERNESTO 16804479N1419 L NoI
ORTEGA GONZALO AVELINO 16799420J1319 L NoI F
ORTIN OBON MARIA CARMEN 17722487K1166 L NoI
ORTIZ DE ZARATE DOMINGUEZ MARINA 25197393L853 L NoI
ORUS MONTULL PILAR JAQUELINE 73195674Z807 L NoF
OSTARIZ MARCELINO ANA ISABEL 25175911L1095 L NoI
OTAL CATALAN PAULA 18047906J653 L NoI
OTAL MUR BEATRIZ ESTER 18053531A654 L NoI
OTAL ORDAS MARIA PILAR 18045920M655 L NoI
OTAL SERRANO ELENA 18032004G860 L NoI
OTERO GALLEGO MARTA 25166921E1008 L NoI
OTIN ATARES SANTIAGO RAMON 18012165Z656 L NoF
OTIN SANTOLARIA SARA 73205832Y1508 L NoI
OVEJERO MARTINEZ CONCEPCION 16583768D533 L NoI
PACHECO CORTES NOELIA 25483734X255 L NoI
PACHECO DELGADO REBECA 25183911S467 L NoOI F
PALACIOS GONZALEZ MIGUEL ANGEL 03465095F793 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28181

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

PALACIOS OSAMBELA ELISA 16517919D1037 L NoF
PALKOWSKA AGNIESZKA X7750459B1358 L NoOI
PALOMARES IRIARTE PATRICIA CARMEN 17757001N1164 L NoI
PALOS IBAÑEZ SILVIA MARINA 76920538M351 L NoI
PARDINA LEGAZ SERGIO 18027702A657 L NoF
PARDINILLA ORTIN SONIA 25160942T503 L NoF
PARDO GIL ELENA 25180591F703 L SíI
PARDO SERRANO DAVID 17761961G289 L No
PARDO SORIA MARIA TERESA 72881338L381 L NoI
PARDOS BASA NOEMI 25472574M1183 L NoI
PARDOS SANCHEZ ANA MARIA 46863505Q1217 L No
PARICIO MIRAVETE ASUNCION 50085682P268 L NoI
PARICIO PEREZ ARANZAZU 72970166K414 L NoI
PARTAL GARCIA MERCEDES 17743988V490 L NoI
PASCUAL CASTELLOR MARIA PILAR 73200250J40 L NoI
PASCUAL FRANCO EDUARDO 18032025W658 L NoOI
PASCUAL MURILLO MARIA PILAR 73156501X170 L NoI
PASTOR CISNEROS SOFIA 25476308J1357 L NoI
PASTOR SERAL Mª CARMEN 29112870E1433 L NoF
PASTOR UBEDA Mª TERESA 18444642E834 L NoI
PATERNOY ALDEA MARIA ELENA 17147952A876 L NoF
PAVIA GARCIA VICTORIA 17731423X659 L NoF
PEGUERO PERRUCA JOSEFINA 25142586K1197 L NoF
PEIRO MURILLO MARIA JOSE 25136143H479 L NoI
PELEATO RAMOS SANDRA 73204638P1083 L NoI
PELEGRIN RODRIGO MARIA CARMEN 29110898M510 L NoI
PELET LAGUNA ANA ISABEL 72981397M1537 L NoI
PELLEJERO ALCAZAR MARIA LUISA 25471102M1492 L NoI
PELLICERO ORTIN MARIA PILAR 29093154V706 L NoF
PEÑA RAMOS BEATRIZ 25181314V252 L NoI
PEÑALOSA YUBA FRANCHO 17450167K1227 L NoOI
PEÑALVA TEMPRADO BEATRIZ 29120746D1519 L NoI
PEÑARANDA LOPEZ-VAILO ALBERTO 25177304D907 L NoI F
PEÑARANDA LOPEZ-VAILO SILVIA 25163299B918 L NoI F
PERALES LAZARO CRISTINA 17732877S91 L NoI
PERALTA ALEGRE OSCAR 73157893E886 L NoI
PERALTA ASIN EUGENIA 18055063V41 L NoI
PERALTA VIGUERA AMANDA 17752571K1104 L NoI
PEREA HERNANDEZ ELENA 18449329V786 L NoI
PEREZ CUNCHILLOS LAURA 29128755Z364 L NoOI
PEREZ DIAZ NOELIA 17447010S1385 L NoI
PEREZ ESCUTIA VICTOR 18422743L722 L SíF
PEREZ FAUS AURORA 20022705D198 L NoI
PEREZ FORTEA ALBERTO DIEGO 18435473F752 L NoF
PEREZ LAVILLA OLGA 17737268J1152 L NoI
PEREZ LIZAGA SILVIA 18448228C100 L NoI
PEREZ LOBE SERGIO 18038564D42 L NoI
PEREZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIE 29101073R478 L NoI F
PEREZ MARTINEZ LUCIA 25465051A92 L NoI
PEREZ MARTINEZ PALOMA 18038191G660 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28182

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

PEREZ PASCUAL MARIA ANGELES 29107405P116 L NoI
PEREZ PEREZ BEATRIZ 29099545Z1212 L NoI
PEREZ RAMIREZ ANA MARIA 52440843S1539 L NoI
PEREZ REY MARTA 18163559E1471 L NoF
PEREZ SAEZ CRISTINA 18443582C1491 L NoI
PEREZ SANZ ALBERTO 46747990F103 L NoF
PERIBAÑEZ VELA VIRGINIA 17750478K1114 L NoI
PIEDRAFITA CASTRO SARA 18049781W136 L NoI
PINA MARQUES SILVIA 25478723J1398 L NoI
PINA PEGUERO MARIA DEL MAR 17735165A987 L NoI
PINILLA LAYO ALFONSO RAMON 29096819W1184 L NoF
PINILLA LEGAZ NURIA 25433684P973 L NoF
PIQUERAS CASCANTE CARLOS ANTONIO 29111475F1346 L SíI
PIRAJNO CLAVIJO Mª TERESA 50840522B1530 L NoI
PISA SANUY MARIA DEL MAR 18052676E270 L NoF
PLACER SALVADOR ANA CRISTINA 25144039W1299 L NoI
PLANA CEREZA MARIA MERCEDES 73199156T501 L NoI
PLAZA LLORENTE JOSE FRANCISCA 16793712D473 L NoI F
PLOU ROYO MARIA MARTA 25468379L1438 L I NoI
PLUMED LOPEZ MARINA NATIVIDA 18438832P1138 L NoI
PLUMED MARCO CRISTINA 18444155H418 L I NoI
POLO CUARTERO LOURDES 17735171D353 L No
POLO HERRERA Mª CRISTINA 18431593Z174 L NoI
POLO LAPEÑA ANGEL DOMINGO 25434392A1468 L NoI
POLO LAZARO MARTA 29108809D232 L NoF
POLO OLIVER MIGUEL ANGEL 25472527G1120 L NoI
PONS LAMBAN SONIA 73089214K701 L No
PONZ BESCOS ELISA 25167942P1085 L SíI
PORRUA ANDRES SOFIA 29120008F1316 L NoI
PORTELLA HERNANDEZ MARIA PILAR 17853166Z1103 L No
POSAC MARCEN Mª PILAR 17753069J1413 L NoI
POYATO MORENO Mª JESUS 17746231Y1145 L NoI
POYO MARTINEZ MARIA ISABEL 16810801D435 L NoF
POZA SANZ LAURA 72882031E421 L NoI F
POZAS ALDEHUELA MARIA DOLORES 52650915M271 L NoI
PRADO POMAR ANA CARMEN 29095020C1356 L NoI
PRADOS GOMEZ ISRAEL 17742276F341 L NoI
PRADOS MOSTEO MARTA 25463530T1118 L NoI
PRAT FELIZ PATRICIA 29136953R176 L NoI
PRIEGO CUADRA LUIS 02542686J1436 L NoI
PUENTE GIL TERESA 25155595N843 L NoI
PUENTE INCERA ROSALIA 72053655Z935 L NoI
PUERTOLAS CASAMAYOR ESTER 18052669S43 L NoI
PUEYO FERRER LOURDES 18027598Z61 L NoI
PUEYO GAZOL ERMELINDA 18022660K837 L No
PUEYO USON JUAN 25153759Q1054 L NoI
PUIG CALVERA ANA 40859194Q468 L NoF
PUIG QUERALT JUAN ANTONIO 73199510D1352 L NoI F
PUYAL ROMERO SUSANA 18028313Q661 L NoI
PUYUELO POLO ELISA 25173607S1239 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28183

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

QUIJADA SERRANO ANDREA BELEN 17755822Y1499 L NoI F
QUINTANA GRACIA MARIA JESUS 17865486Y397 L NoF
QUIROS GOWERS ISABEL 72982676L156 L NoOI
QUIROS MENENDEZ JAIME 53533442E55 L No
RABAZAS MORO MARIAN ANTONIA 18430292R1216 L NoF
RADA MARTINEZ MARIA TERESA 29132700A1480 L NoI
RADIGALES NAVARRO FERNANDO 25172651W463 L NoI
RAFAEL AMEZAGA ELENA 29104639W1536 L NoI
RALDUA LOPEZ INMACULADA 25434584B285 L NoI
RALLO GIL YOLANDA 73260119J932 L NoI
RAMIREZ ITURRALDE MARIA CONCEPCIO 25168561Y1146 L NoI
RAMO GARCIA TOMAS 25169790Q1157 L NoI
RAMO MAICAS Mª ANGELES 18426240C1172 L NoF
RAMO MATEO CRISTINA 18439959P111 L No
RAMO SAEZ MARIA DEL PILAR 17731546H662 L NoI F
RAMON ARTAL BEATRIZ 17746597G1477 L NoI
RAMON FERNANDEZ NURIA 25138616F1470 L NoI
RAMON GAZO CARMEN 18171749R476 L NoOI F
RAMON LAFITA SARA 18034456H663 L NoI
RAMON NAVARRO MARIA PILAR 17449509F1543 L NoI
RAMOS ALEGRE MARI  CARMEN 18432838V1181 L NoF
RAMOS JIMENEZ Mª ELENA 25450450F215 L NoI
REALES GASTESI MARISA 29127054S1325 L NoI
REDONDO TORGA MONTSERRAT 10897422E181 L NoI
REGUEIRO DIEST ANA 25169486B448 L No
REINA BAQUERO JORGE 25480960L871 L NoI
REINA GARCIA ALICIA 73078018A452 L NoF
RELLO SOLANO JUAN IGNACIO 17728207Z369 L NoI
REMACHA GARCIA TOMAS 17997598Y664 L NoF
REMIREZ DE GANU LOPEZ ANTONIO 16011264K187 L NoI
REMIRO GORRIZ MARIO 29108646F1057 L NoI
REMON AISA MARIA ANGELES 73068798Y665 L NoI
REMON ESTEBAN MARIA ROSA 18436039K734 L NoI
REMON SANZ MARIA 25478148J777 L NoI
REPOLLES CASTAN ANA 25470859S406 L NoI
REVILLA LOPEZ BEATRIZ 16799114Y307 L NoI F
RIAÑO APARICIO LUIS CARLOS 18044276V666 L NoI
RICO BARCOS Mª YOLANDA 25157107Y851 L NoF
RIOS LIESA CRISTINA 73196347C90 L NoI
RIPOLL CAMPO LARA 25183492X147 L NoI
RIVARES JAVIERRE Mª BELEN 18034063Q667 L NoI
RIVAS LAMENCA PILAR 17763231D263 L NoF
RIVERA MARCOS MIGUEL 17721444J1062 L NoF
RODRIGO FUERTES YOLANDA 18436764X354 L NoI
RODRIGO GARCIA RUTH 17744372X439 L NoI
RODRIGO GARCIA SERGIO 25450240G297 L NoI F
RODRIGO PARDOS SARA 17448036Y765 L NoI
RODRIGO PASCUAL CARLOS 25134205N302 L NoI
RODRIGO RUIZ EVA PATRICIA 25463784R1510 L NoI
RODRIGO SANCHEZ JOSE MARIA 18420874J1321 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28184

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

RODRIGO VINUE CARMEN 17751722T1415 L NoI
RODRIGUEZ BERGUA GONZALO 76920806C1022 L NoI
RODRIGUEZ CALVO MIGUEL ENRIQUE 17746485F866 L NoI
RODRIGUEZ CAURTERO MIGUEL ANGEL 25173592T829 L NoI
RODRIGUEZ FUERTES ALFONSO 25169487N44 L NoF
RODRIGUEZ GARCIA CRISTINA 18445149T921 L NoI
RODRIGUEZ GOMEZ MARIA DE LA O 73259500S1464 L NoI
RODRIGUEZ HERAS Mª DOLORES 15249577W1401 L NoF
RODRIGUEZ LIRIA CATALINA 75225363E408 L NoF
ROMERO CORONAS TATIANA 25473653A1488 L NoOI
ROMERO DIAZ CONCEPCION 29092908R783 L NoI
ROMERO JARABA ELENA 29115268M1009 L NoF
ROMERO JAUREGUIZAR MIREN BIHOTZA 14925977N957 L NoF
ROMERO LAFUENTE JOSE 18445800F106 L NoI
ROMERO MORALES CARLOS 18442843V750 L NoI
ROMERO NAVARRETE SUSANA 25170158Q985 L NoI
ROMERO RUPEREZ ANTONIO 17153193T154 L NoI
RONCAL OLIVER MARIA 29127584Q1517 L NoI
ROS BAILAC MARTA 18034501V668 L NoI
ROSES NOGUERAS MARIA ANGELES 38558052R669 L NoF
ROVIRA FLORES Mª LUISA 25156720X862 L NoI
ROY MARSELLA ANA TERESA 17726271X1486 L NoI
ROY PASCUAL Mª ASUNCION 25155665J1547 L NoI
ROYES CONSUL LOURDES 73207815B670 L NoI
ROYO BOSQUED ANA CARMEN 17731342K1531 L NoI F
ROYO JAIME Mª PILAR 25455049Y1259 L NoF
ROYO LAMBEA LAURA 29106205G735 L No
ROYO ROS MARTA 18436341R733 L NoI
ROYO SIURANA ALFREDO 25449354S260 L NoF
ROYUELA AGUILAR JULIA MARIA 18432858Z671 L NoI
RUBIO ABRIL IGNACIO JAVIER 25460399C184 L NoOI
RUBIO BELLIDO JOSEFINA 18430562H1176 L NoF
RUBIO FERNANDEZ MARIA JESUS 18433729B1168 L NoF
RUBIO IZAL ALVARO 72679152A466 L NoOI
RUBIO MACHIN ANUNCIACION 17215376Z699 L NoF
RUBIO MATEOS SUSANA 25188982A201 L NoI
RUBIO SALINAS ISABEL 16555777D976 L NoI
RUBIO TOMAS ANA MARIA 72986222T329 L NoI
RUBIO VELLOSILLO MARIA NIEVES 16805588V1187 L NoI
RUIZ ABARDIA JUAN CARLOS 18028382Q45 L NoI
RUIZ FRANCIA MELITINA 72980132M511 L NoI
RUIZ HERNANDEZ MARIA BELEN 29092746T790 L NoI
RUIZ JIMENEZ LAURA 18436352N1272 L NoI
RUIZ LANCINA MARIA JOSE 25476229A1128 L NoI
RUIZ ORTE BEATRIZ 16805380Q1047 L NoI
RUIZ ORTE MARIA PILAR 16800904W1046 L NoI
RUIZ PALACIOS PEDRO JESUS 16024791R1383 L NoI
RUIZ VINUE BEATRIZ 25482223V1256 L NoI
SAENZ GOMEZ Mª CONCEPCION 16805836N459 L NoI
SAEZ ANDRES CARMEN 52400998Y1170 L NoI F



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28185

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

SAEZ GALVEZ BEGOÑA 25446530C400 L NoI
SAEZ LAGUIA BEGONA 53201874E68 L NoI F
SAEZ-BENITO ACARRETA EVA 18435563M504 L No
SAHUN PAESA SUSANA 25172225J1155 L NoF
SAINZ CACHO MAIRENA 16810789C235 L NoI
SALAFRANCA LABARTA MARIA TERESA 25172904W672 L NoI
SALAS AMIGOT VERONICA 25480956S1408 L NoI
SALCEDO FAÑANAS EVA MARIA 25439341F1483 L NoI
SALDAÑA GRIMA GUILLERMO 17742687G438 L NoI
SALDAÑA TORRES MARIA 29135943A1002 L NoI
SALINAS SALVADOR ALBERTO 17208815P214 L NoF
SALLAN CIUTAD PILAR 18043373B135 L NoI
SALUDES SANCHEZ MARTA 25464620D304 L NoI
SALVADOR LACAMBRA CRISTINA 25455413W528 L NoI
SALVATIERRA CABRERO MARIA PILAR 18039682T46 L NoI
SAMATAN RUIZ SERGIO 29125425L1479 L NoF
SAMITIER MORENO EVA MARTA 17447759M1135 L NoI
SAMPEDRO GIBANEL JAVIER ANTONIO 73191301B857 L NoI
SAMPERIZ LEGARRE ANTONIO CARLOS 25141490Y1032 L NoI
SAMPERIZ VIDAL BELEN 17723876F892 L NoI
SAMPERIZ VIDAL Mª CONCEPCION 25134255Q797 L NoF
SAN JOSE PESCADOR EVA 17217855D276 L NoF
SANAGUSTIN GALISTEO ROSA BLANCA 25175626X1045 L NoF
SANAGUSTIN HIGUERO ANTONIO 18030058J742 L NoF
SANAGUSTIN MARZAL LETICIA 18044180J673 L NoI
SANAGUSTIN RAPUN MERCEDES 18037824M410 L NoI
SANCHEZ ABELLANAS Mª DEL MAR 29100797R1428 L NoI F
SANCHEZ ABIZANDA Mª JOSE 29108542H137 L NoF
SANCHEZ BERNAD MARTA 73244389S1134 L NoF
SANCHEZ CASTRO MARIA 18037055H674 L NoI
SANCHEZ CEBRIAN JOSE ANTONIO 29122012X267 L No
SANCHEZ FERNANDEZ SILVIA 18440830M1182 L NoI
SANCHEZ GABAS MARIA JOSE 17713939Y520 L NoF
SANCHEZ GARCIA BELEN PILAR 18027028L675 L NoI F
SANCHEZ GOMEZ BEATRIZ 17745120E738 L NoI
SANCHEZ HERNANDEZ Mª ARANZAZU 29120271V425 L NoI
SANCHEZ LANZUELA TERESA 18410110J986 L NoF
SANCHEZ LEAL TERESA 25191172P1283 L NoI F
SANCHEZ MARTINEZ CLARA 25478574W1476 L No
SANCHEZ MONTALAR FRANCISCO 18436224E975 L NoOI F
SANCHEZ MORIÑIGO MARIA JESUS 07980212V1076 L NoI
SANCHEZ PAMPLONA ANA MARIA 29112609Z192 L NoI
SANCHEZ PASCUAL Mª PILAR 17734920B1554 L NoI
SANCHEZ RAFALES ROSA MARIA 73078297Y522 L NoF
SANCHEZ RECIO EDUARDO 25182452M1351 L NoI
SANCHEZ ROYO JORGE LUIS 73261784E358 L NoI
SANCHEZ SUAREZ MARIA  BEATRIZ 71631386W366 L NoI
SANCHEZ TORRES ELENA 25424075J98 L NoI
SANCHO MALON CELSA 17748857X676 L NoI F
SANCHO SANCHEZ SARA 25180095V342 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28186

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

SANTABARBARA MORERA NIEVES 25179577M867 L NoI
SANTACRUZ COMERAS ANA MARIA 25449837S1359 L No
SANTAFE AGUILAR MARIA JOSE 25147669K894 L NoI
SANTAMARIA ZAMBORAY MARGARITA 25179267V917 L NoI F
SANTOLARIA SAN AGUSTIN SONIA 25164415T1107 L NoI
SANTOLARIA SANAGUSTIN SANTIAGO 25175748V846 L NoI
SANZ BARON M. CARMEN 73068541W1133 L NoI
SANZ GIL CELEDONIO 70235978G1465 L NoF
SANZ LALAGUNA EVA MARIA 29112846K1350 L NoI
SANZ MIGUEL ALBERTO 25189299K1518 L NoI
SANZ PRADO PEDRO 25180204B524 L NoI
SANZ SEBASTIAN RUT MARIA 25463083J380 L NoI F
SARASA AJAMIL AMAYA 17731000R1005 L NoI
SARASA LERI ASUNCION 17744401Q1210 L NoF
SARASA PUENTE ANGELA 18047742X409 L NoI F
SARIÑENA ARRUEGO VANESA 25193661J996 L NoI
SARNAGO NOTIVOLI ELENA 73079067V1117 L NoI
SARRIA SANTAMERA MARIA TERESA 25145969T776 L NoI
SARVISE FUERTES M.VISITACION 18025588M306 L NoI F
SARVISE OTIN ROBERTO 18039763N1229 L NoI
SAVIRON HERNANDEZ JAIME 72969100J1440 L NoI
SAZ SANCHO JOSE ROSANA 73259539P1439 L NoI
SEBASTIAN BELLO ANA ISABEL 73097852B1448 L NoF
SEBASTIAN CHUECA MªPILAR 25457683H141 L SíI
SEBASTIAN GIL AMAYA 25474010S869 L NoI
SEBASTIAN GIL ANA NOELIA 25170584M868 L NoI F
SEBASTIAN LOPEZ FERNANDO 18438058Q745 L NoI
SEBASTIAN OSTARIZ ALBERTO 25441837L454 L NoI
SEGURA MARTINEZ DAVID 72980560L144 L NoI
SEGURA RODRIGUEZ ANTONIO 04199990Y81 L NoI
SEN ESCARTIN OLGA MARIA 18033772R762 L NoF
SENAC NAVARRO Mª LUISA 29108952Z1313 L NoI
SENAC SANCHO PEDRO 17735026W1205 L NoI
SERRANO AGUILERA BEATRIZ 17734751A290 L NoF
SERRANO CASADO M DEL VALLE 24143714Q718 L NoF
SERRANO GRACIA FRANCISCO JAVIE 17150016C513 L NoF
SERRANO LANZUELA MARIA 18429598C1263 L NoF
SERRANO LOPEZ JOSE ANGEL 25438029Y1153 L NoI
SERRANO MARTINEZ LOURDES 17146187D1038 L NoI
SERRANO MARTINEZ MYRIAM 29124150D1553 L NoI
SERRANO MINGUEZ CONCEPCION 50286397W1275 L NoF
SERRANO NOTIVOLI PATRICIA 29133707K1010 L NoI
SERRATE SAMPER TERESA 29107095C274 L NoI
SESMA GARRIDO ANGELA 25480101B308 L NoI
SIERRA ANDRES ELISA 29107643Q798 L NoI F
SIGUIN PINILLOS MARIA JOSE 17738506D1326 L NoI
SILVESTRE ESTEBAN Mª PILAR 18447639Y747 L NoI
SIMON DOMINGO JOSE MIGUEL 17213155R940 L NoF
SIN USE ANA MARIA 18039607V484 L NoI F
SMORTO BASTERRA MARIA 72983144G1215 L NoF



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28187

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

SOBRADIEL SIERRA ARANZAZU 17745914B348 L NoI
SOLA GUALLAR ANA CRISTINA 25465600T1317 L NoI
SOLANO BLAZQUEZ CARLOS 25452839G1361 L NoI F
SOLANO MURILLO SERGIO 29110120D246 L NoF
SOLANO RUBIELLA CRISTINA 18037636R1163 L NoI
SOLER BASA FRANCISCO JOSE 25149284A218 L NoI F
SOLER BERNUZ ROSA 73087271X149 L No
SOLER BROTA JOSEFINA 18027763H677 L NoI
SOLER GARCIA MARTA 25152531F1304 L NoF
SOLER HERNANDEZ SOFIA 18442409C724 L NoI
SOLER LASOBRAS SUSANA ISABEL 29112759A948 L NoF
SOPENA PEREZ PILAR 18030589S678 L NoI
SORIA GARCIA PILAR 17723953S1036 L NoI
SORIA PUERTA MªDELOS ANGELES 17748205W233 L NoI
SORIA SORIANO ANA BELEN 52449923X453 L NoI
SORIANO LAZARO RAUL 17743839Y309 L NoF
SORIANO MARCO ROBERTO 29115674C460 L NoI
SORIANO SAN AGUSTIN CARLOS DAVID 29107875H679 L NoI
SOROLLA VILLAS MARTA ELENA 43713871W386 L NoI
SOTO GUALLAR MARIA TERESA 17713807N372 L NoF
SOTO MUIÑOS PEDRO 18425046E680 L NoF
SOTO SANCHEZ SONIA 25157984D280 L NoI
SUAREZ NUÑEZ LUIS CARLOS 18429386S108 L NoI
SUAREZ VICENTE CARLOS 71425505V132 L NoI
SUESCUN FERNANDEZ MARIA JESUS 16551340B945 L NoF
SUÑEN SANCHEZ CARMEN 18421055X873 L NoI
TABERNER BENAVENTE JESUS MANUEL 73150462C1550 L NoF
TABORGA MARTIN Mª PILAR 25452978M325 L NoI
TAJADA RODRIGO Mª PILAR 17723216Z763 L NoI
TALAYERO GRACIA DIEGO 72980421H446 L NoI
TAMARGO SIERRA MARIA DOLORES 18013699F299 L NoF
TEJEDOR JODRA MARIA ESTHER 17729440M1337 L NoF
TEJERO ABELLA RAQUEL 25474479R200 L NoI
TEJERO MONTESINOS ALEXANDRA 76922406X1348 L NoI
TELLA LABARTA CAROLINA 25470172H916 L NoI
TELLEZ MORALES LIENA 72989487E497 L NoI
TELLEZ RODRIGUEZ VERONICA 44195856E1225 L SíI
TELLO SANCHEZ JUAN ANTONIO 25455833P67 L NoI
TERRADO ALDECOA ANDRES 25153203N208 L NoI
TERRE GOMEZ CELIA 17692442Z319 L NoF
TOBAJAS PEREZ VANESA 25180670V1113 L NoI
TOLEDO APARICIO RAFAEL 50679670K367 L NoI
TOLOSA SIMON Mª NIEVES 25165226Y368 L NoI
TOLOSANA FERNANDO JORGE 25178077T1472 L NoI
TOMAS HERNANDEZ RICARDO 25484809G237 L NoI
TOMAS LAZARO JAVIER A. 17439323X872 L NoF
TOMAS PEDRAZA SUSANA 25176983X1126 L NoI
TOMEY SEBASTIAN MARIA JOSE 17157073Q854 L NoF
TORMES ROYO ESMERALDA 29099842N1106 L NoI
TORRALBA ANCHO MARIA PILAR 25472385T472 L NoI



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28188

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

TORREA FERNANDEZ Mª INMACULADA 29126605A713 L NoI
TORRENTS GONZALEZ GEMA MARIA 17141922E1254 L NoF
TORRENTS GONZALEZ Mª DEL CAMINO 17210274H1253 L NoI
TORRES BENEDICTO OLGA 18023654A1251 L NoF
TORRES GRACIA M CARMEN 25464111Y849 L NoI
TORRES MORENO MARIA BELEN 25134448W946 L NoF
TORRUBIA DAVID LYDIA MARIA 17449558X681 L NoI
TORRUBIA DAVID Mª PILAR 25158359Q1156 L NoI
TORRUELLA VELA MONICA 25161551B47 L NoI
TORTAJADA VILLALBA MARTA 18447746K1058 L NoI
TRASOBARES RUIZ CRISTINA 25478464F772 L NoI
TRECEÑO GARCIA ELENA 71442400F993 L NoF
TREMOSA CALVO MARIA JOSE 18020530F682 L NoI
TRILLO MARTINEZ Mª LUISA 29120740A1528 L NoI
TRIS ALASTUEY CRISTINA 25144637W1526 L NoI
TRULLENQUE GARCIA JOSE RAMON 18025427M683 L NoI
TUNDIDOR FRIAS ANA BELEN 25476419D684 L NoI
URBAN TEJEDOR MANUEL 25453754E158 L No
URBIOLA TORRES RAFAEL 72976267G96 L NoI
URGELL SOLANO RAMON 18042181S1557 L NoF
UTRILLAS BUENO SARA 25471325K607 L NoI
UTRILLO TOMAS NURIA 18032700X685 L NoF
VAL LACRUZ REBECA 18036284Y49 L NoI
VAL RAMIRO MARIA PILAR 72975401N801 L NoI
VAL ROYO SONIA 72681258Q1363 L NoI
VALDEVELL ABIAN Mª TERESA 25439246G529 L NoF
VALENCIA BETRAN MARTA 17739411V216 L SíI
VALERO ALADREN NURIA 73080759F789 L NoI
VALERO BELTRAN JOSE ANTONIO 18425218X1489 L NoI
VALERO BLASCO ROSA BLANCA 29102916G686 L NoI
VALERO GARCIA JAVIER 02914350C60 L NoI
VALERO PEINADO ENRIQUE MANUEL 25470974S687 L NoI
VALIOS ESTOPAÑAN LUIS EDUARDO 25470756G1453 L NoI
VALLADARES HERNANDO JOSE ANTONIO 25444272Q1332 L NoI
VALLES ABENIA MARIA PILAR 17158236Y1387 L NoF
VALLES ORTIZ PALOMA 25174408B1395 L NoF
VALTUEÑA GALAN ALBERTO FCO. 25458094S1339 L NoI
VALVERDE MORILLO CELIA 52963785Y812 L NoI
VARGA MARTIN CAROLINA 17744233D981 L NoI
VARONA CASTILLA MARIA PILAR 25154993P1061 L NoI
VARONA GALLEL MARIA PILAR 25162209W788 L NoF
VAS RUIZ ANA CRISTINA 25145406N1020 L NoOI F
VAZQUEZ MURILLO CARLOS DAVID 17747198F225 L NoI
VELA BENEDI FRANCISCO JOSE 17747125A1369 L NoI
VELAZQUEZ ARGUEDAS MANUELA 73097693J165 L NoI
VELEZ TERUEL DAVID 18056108G50 L NoOI
VELILLA BADIA LIDIA 25138852J86 L NoI
VELILLA GARZA Mª LUISA 17201799F688 L NoI
VENTURA RODRIGUEZ EMILIO 25177708E1288 L NoI
VIBAN FORTUNY MARTA 18045811B689 L NoOI F



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28189

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

VICENTE ARGENTE ROSARIO 18446224V128 L NoI
VICENTE FIEL SANDRA 76921266C690 L NoI
VICENTE GUTIERREZ FERNANDO JOSE 18431082D107 L NoI
VICENTE GUTIERREZ LUIS MANUEL 18429478S65 L No
VICENTE MARTINEZ AINHOA 76922140C399 L NoI
VICENTE VAQUER GLORIA 25484917C839 L NoI
VICENTE DE VERA CASTELLOTE JORGE 25456805Z402 L NoI
VICIOSO BECERRIL SANTIAGO 25464687F148 L NoI
VICIOSO DURAN ISIDORO 25452628T340 L NoI
VICO RUBIO CONCEPCION 25436243Z179 L NoF
VIDAL VALERO ISMAEL 18042798B423 L NoI
VIGON RODRIGUEZ JORGE 52615719E691 L NoF
VILADES LABORDA JUAN ANTONIO 17857446Q1053 L NoF
VILLAFRANCA RUIZ MARI CARMEN 25471163C223 L NoF
VILLAGRASA VILLANUEVA EMMA 29133359H275 L NoI
VILLALBA ALVAREZ SONIA 18434996J1247 L NoF
VILLANUEVA SANCHEZ FCO JAVIER 17711251D281 L NoI
VILLAR GARRIDO MONICA 25163931E211 L No
VILLQRIG GARRIDO PILAR 25177528A970 L NoF
VILLUENDAS CALVO MARIA TERESA 25438794N1400 L NoI
VILLUENDAS ELVIRA MARIA ISABEL 29102073N1482 L SíF
VILLUENDAS GIMENO OLGA 25158989W514 L NoI
VINACUA GIRONZA SOFIA 18172418A53 L NoI
VINACUA MARTIN MARIA JOSEFA 17743940S1044 L NoI
VINAJA MILIAN SONIA 18447437B153 L NoI
VIÑUALES ZARZUELA MARTA ALEJANDRA 29116444P899 L NoF
VISCASILLAS REVILLO MARIA 72972095H384 L NoF
VISIEDO GIMENO ANA Mª 25448833T1306 L NoI
VITAR HIDALGO MARIA JESUS 17726705F709 L NoF
VIVAS DE ECHEANDIA CARLOS 72989802S182 L NoI
YAGO MARTINEZ Mª ANGELES 18431305W1367 L NoI
ZABORRAS TOLOSANA CRISTINA 18041646D692 L NoI
ZAMORA CASTILLO ELISA 18042108B693 L NoF
ZAZO MARTINEZ MARTA 18032870L311 L NoI
ZORRAQUINO JIMENEZ ALICIA NORMA 72979269Q1219 L NoI
ZORRILLA SEDANO SONIA 23798235C1416 L NoF
ZUECO RAMIREZ ANA 25479287W370 L NoI
ZUÑIGA BELTRAN EVA Mª 29098699L835 L NoI

Número Total de Admitidos: 1538



13/12/2010Boletín Ofi cial de AragónNúm. 241

28190

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 09/0020 y 10/0005
TECNICOS DE GESTION GENERAL (convocatoria acumulada)

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

ALIAS SANZ ELISABET 25189180V1368 D
ARENA LAURA FANI X7328478B980 L
BONAFONTE CIGÜELA ROSA BLANCA 17739877T1376 B
CALLEJERO SERRANO JOSE IGNACIO 17441814V1375 B
COGOLLOS BAEZA AFRICA 29119027S1055 E
CUELLO HURTADO LORENA 18052456D123 C
DOMEQUE GASPAR DESIREE 25169069P124 C
ESPINOSA COMIN CARLOS 25168107N122 BC
GARIJO ALMAZAN ESMERALDA 16802206Q767 C
GELLA PEREZ DIEGO 18047760M612 E
GIL MONEDERO MARIA NATALIA 50317685X125 B
GONZALEZ PONCE GASPAR 31335427C1370 B
MERCADAL MIRAMON ROCIO 29096044D82 E
REGOL OTIN ANA-ISABEL 29097591S1374 E
RUIZ LLERA MARIA PILAR ESM 25446974G1004 B
VERDE ANA MARIA LALAGUNA 18028077X865 B
VILLAR GARCIA MARTA PILAR 72978685F1366 B
ZAZURCA MARTINEZ MARIA TERESA 72965600D1371 C

Número Total de Excluídos: 18

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS ANTIGÜEDAD       

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TENER DISCAPACIDAD REQUERID

I JFALTA GRADO DISCAPACIDAD CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K LNO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL NO POSEE REQUISITO NACIONALIDA


